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TÜRKİYE’NİN ilk ve tek UNESCO sertifikalı
jeoparkı olan 'Kula- Salihli UNESCO Global

Jeoparkı'nın içerisinde yer alan, binlerce yıllık
tarihin tahrip edileceği bölgede aynı zamanda
tüm canlı varlığı, verimli tarım alanları, çevre ve
doğanın da felakete sürükleneceğini savunan

Sandal halkı, topladık-
ları imzaları dün Kula
Kaymakamlığı’na tes-
lim etti. İstedikleri tek
şey, Kent Atık Geri
Dönüşüm Enerji Üretim
AŞ. tarafından yapıl-
mak istenen tesise izin
verilmemesi. 

İMZALAR KULA KAYMAKAMLIĞI’NA TESLİM EDİLDİ

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa

Milletvekili Adayı Ali Uçak ile birlikte
Gördes’e çıkarma yaptı. Başkan Ergün
ve MHP heyeti ilçede coşkulu bir şek-
ilde karşılandı. Esnafa hayırlı işler
dileyen, vatandaşlar görüşen Başkan
Ergün ve beraberindekilere ilgi yoğun
oldu. Başkan Ergün ilçe turları kap-
samında STK’larla bir araya gelerek
ilçede yapılan yatırımları anlattı. Başkan
Ergün, “Gördes ilçemize bugüne kadar
yaptığımız hizmetlerin tamamı bugün
itibari 215 milyon 487 bin liraya ulaşmış
durumda. Helali hoş olsun diliyorum.
Bütçesini iyi hesaplayan, gelir giderini
hesaplı tutan, kaçak deliklerini kapatmış
bir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’de 30
Büyükşehir Belediyesinin içinde her
sene ya birinci ya ikinci sırada olmak 
bizleri gururlandırıyor” dedi.

BAŞKAN ERGÜN GÖRDES’TE SEVGİYLE KARŞILANDI

MANİSA’NIN Salihli ilçesine
bağlı Yağbasan Mahallesi’nde,

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı
(TPAO) tarafından kurulan
Yağbasan 1 deneme-üretim sa-
hasında, Atbaşı sondaj pompasıyla
deneme üretimine geçildi. Atbaşı
pompasıyla deneme üretim bölge
halkını heyecanlandırdı. Bir süre
önce kurulumu tamamlanan Atbaşı
petrol pompasıyla yüzeye çıkartılan
numünelerin ise tankerlerle İzmir’in
Aliağa ilçesinde bulunan petrol ra-
finerisine gönderildiği öğrenildi. 

MANİSA PETROLÜ DENEME TESTİNDE

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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MANiSA FERMANI

Yerli ve milli üretimimiz TCG Ana-
dolu gemimizi İzmir Alsancak lima-
nında Ege’nin seçim havasını
teneffüs etmek için gelen
Sabah Gazetesinin dua-
yen köşe yazarı dostum
Yavuz Donat ile gezdim.
Geçen hafta İzmir’e
gelen Anadolu gemimizi
gezmek için kuyruklar
oluştuğunu gördüm.

TCG ANADOLU GEMİMİZİ
BEN DE GEZDİM

ERTUĞRUL AYTAÇ

Mahallelerine yapılmak istenen kimyasal atık depolama tesisine karşı eylem başlatan
Sandal halkı şimdi de topladıkları imzalarla yetkililere seslerini duyurmaya çalışıyor!

SANDAL’IN SESiNi DUYAN VAR MI?
45 bin öğretmenin 

CUMHURBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan Haliç Kongre

Merkezi’nde düzenlenen “45 bin
öğretmen atama” programına
katıldı. Programda konuşan Er-
doğan atanan öğretmenleri tebrik
ederek, “Önceki hafta 4 bin 134
engelli kardeşimizin atamasını
yapmıştık. Son on yılda toplam
12 bin 98 engelli öğretmenimizi
öğrencileri ile buluşturduk. Bugün
sizlerin de katılımıyla eğitim ordu-
muzu güçlendiriyoruz” dedi.

ataması yapıldı

Bülent Arınç Manisa’yı geziyor
ESKİ TBMM Başkanı Bü-
lent Arınç, Manisa'nın

Demirci ilçesine ziyarette bu-
lundu. Arınç, Demirci
Belediye Başkanı Selami
Selçuk, AK Parti İlçe Başkanı
Mehmet Acar ile Durhasan
Mahallesi'nde düzenlenen
Ece Sultan Hıdırellez Şen-
liği'ne katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, hem Büyükşehir’in yatırımlarını ve hizmetlerini
anlatmak hem de MHP’li adaylara seçimde destek istemek için çıktığı ilçe turlarına devam ediyor

AK Partili Özkan’dan
Turgutlu çıkarması

ADALET ve Kalkınma Partisi
Manisa Milletvekili Adayı

Mehmet Ali Özkan, Turgutlulu
vatandaşlar ile buluştu. Mahalle
ziyaretleri bir araya geldi. Irla-
maz vadisi İstasyon Altı Mahalle-
si Çay Bahçesi Yeni Mahalle
Subaşı Mahallelerinde coşkuyla
karşılandı. Vatandaşlar Özkan’ı
bağrına bastı. Ziyaretlerde renkli
görüntüler oluştu. 

iYi Parti engellilere 
birlik olma sözü verdi

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Av.
Ali Zafer İksir seçim sürecinde

yaptıkları ilçe gezilerinde engelli
vatandaşları dinlediklerini ve
sorunlarını kaydettiklerini dile ge-
tirdi. Başkan İksir “Seçim çalış-
malarımızda birçok engelli va-
tandaşımızla bir araya gelip dert-
lerini dinleme fırsatı bulup, kendi
projelerimizi anlattık.  yepecek-
lerımızı birçok kez dile getirdik.
Bizler engelli vatandaşlarımızın
sesi olacağız” dedi.

GORDES BUYUKŞEHiR’LE KALKINDI

14 Mayıs seçimleri öncesinde 
Manisa’nhın 17 ilçesinde vatandaşla
buluşan Manisa Büyükşehir Başkanı
Cengiz Ergün, belediye tarafından
ilçelere yapılan hizmetleri anlatıyor.
Yapılan hizmetlere tam not veren
ilçelerden biri de Gördes halkı oldu. 

215 MiLYON TL’LiK 

Rezerv çok olursa Manisa yaşadı!

CHP’li vekil kendi
ilçesinde seçim
çalışması yaptı!

SEÇİM çalışmalarına Akhisar’da
devam eden CHP Manisa Milletve-

kili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu Akhisar
Erzurumlular Derneğini ve Balkan
Göçmenleri Derneği’ni ziyaret etti.

MHP’li Akçay’dan Tarım
İl Müdürlüğü’ne ziyaret

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan

Akçay, Manisa İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette,
İl Müdürlüğü
tarafından il
genelinde
yürütülen projeler
ve yatırımlar
hakkında görüş
alışverişinde bu-
lunuldu.

YATIRIM YAPILDI!

3’te

10’da

5’te

5’te

5’te

8’de
8’de5’te

6-7’de

7’de



9 Mayıs 2023 SalıGÜNCEL2

ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

TCG ANADOLU GEMİMİZİ
BEN DE GEZDİM

Yerli ve milli üretimimiz TCG
Anadolu gemimizi İzmir Alsancak
limanında Ege’nin seçim havasını
teneffüs etmek için gelen Sabah
Gazetesinin duayen köşe yazarı
dostum Yavuz Donat ile gezdim.
Geçen hafta İzmir’e gelen Anadolu
gemimizi gezmek için kuyruklar
oluştuğunu gördüm. Hele Cumar-
tesi günü oğlum Gökhan ve Yavuz
Donat ile Kordon turu atalım der-
ken müthiş bir trafiğe takılınca ha-
vanın güzelliğine vermiştim.
Alsancak limanına yönelince trafi-
ğin neden felç olduğunu gördüm.
Ülkemizin gururu Anadolu gemi-
mizi ziyaret etmek isteyenlerin iz-
dihamını bir kez daha seyrettim.
İnanın bir buçuk kilometrelik kuy-
ruk vardı. İçlerinde 101 yaşındaki
Meliha Özdemir nineyi elinde Türk

bayrağı ve bastonu ile gezerken
Yavuz Donat üstatla birlikte gö-
rünce mutlu oldum.

YAVUZ DONAT

BÜYÜĞÜMÜN 

ORGANİZESİ İLE

14 Mayıs seçimleri için Anado-
lu’yu karış karış gezen Yavuz
Donat üstat beni aradı “İzmir, Ma-
nisa ve Aydın’a geliyorum hazır ol
birlikte gezeceğiz” dedi. Bende
“Medyamızın gururu Yavuz Donat
ile gezmekten mutlu olurum”
dedim. İzmir havalimanında kendi-
sini karşıladım. Yavuz abim de bir
telefon diplomasisine şahit oldum.
Ulaştırma bakanını aradı. Bir süre
konuştu. Sonra Milli Savunma Ba-
kanlığını aradı. Görüşmeler bitince
“Ertuğrul gemimizi ziyaret edece-
ğiz” deyince çok ama çok mutlu

oldum. Yol boyunca heyecanlan-
dım. Yavuz Donat üstat da bu im-
kanı sağladığı için teşekkürler
ettim. Gemiyi İzmir ve Ege’den
gelen ziyaretçilere açıldığında öğ-
renmiş oldum. Yavuz Donat “Çok
izdiham varmış bizim gemiyi ziya-
ret etmemizi kolaylaştıracaklar”
dedi. İzmir Alsancak Limanına var-
dığımızda görevliler bizi aldı. yerli
milli üretimimizin TCG Anadolu
gemisini gezdirmeye başladılar. Ne
gemisi ancak bir maketini yaparız
diyenler kervanına katılan İzmir’de
Anadolu gemimize bu kadar ilgi
gösterildiğini bana söyleselerdi
abartıyorsunuz derdim. Gemiyi her
yaşta vatandaş ziyaret ediyordu.
Kimisinin elinde Türk bayrağı
vardı. Yavuz Donat ve bana reh-
berlik eden subayı telefonla fotoğ-
raf çekmekle meşguldü. İzmir’de
gururunu okşayan muhteşem bir
tablo vardı. Birlik ve beraberliğimi-
zin simgesini oluşturuyordu. Yavuz
abi ile gemiden Alsancak ve Karşı-
yaka’yı seyrettik. Bol bol fotoğraf
çektirdik. Gurur abidemiz Anadolu
gemisini ziyaret etmekten keyif
aldım. Anadolu gemisi İzmir’den
bir süre sonra Marmaris Limanına
gideceğini de öğrendim. Gemi zi-
yaretini tamamlayınca vatandaş-
larla görüştük. Herkes ne güzel
gemi Allah sebep olanlardan razı
olsun diyordu. Ben de bu ziyareti
gerçekleştiren meslek büyüğüm
üstat Yavuz Donat hocama “Ge-
mimizi gezdirmeye vesile oldun
Allah senden razı olsun” dedim.
Hafif yağışlı puslu havada İzmir’e
güzel bir başlangıç yapmış olduk
Yavuz Donat üstatla.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

GÖZDE ECZANESİ 
0236 231 08 00

SEVİM ECZANESİ 
0236 234 26 50

BETÜL ECZANESİ
0236 211 00 09

1485 - Davutpaşa Lisesi, dönemin Sadrazamı Davut Paşa tarafından
'Mekteb-i Sübyan' adıyla kuruldu. Okul, 1847'de Rüşdiye Mektebi'ne dön-
üştü.
1868 - Nevada eyaletinde Reno şehri kuruldu.
1926 - Amerikalı kâşif Amiral Richard E. Byrd, Kuzey Kutbu'na doğru ilk
uçuşunu yaptı.
1935 - Cumhuriyet Halk Fırkası Dördüncü Büyük Kurultayı toplandı. Ku-
rultayda, "fırka" yerine "parti" sözcüğü benimsendi. Altı Ok daha ayrıntılı
bir şekilde ele alındı. "Partinin güttüğü bütün bu esaslar Kemalizm pren-
sipleridir" denilerek; Kemalizm, ilk kez resmi olarak tanımlandı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Mahallelerine yapılmak istenen kimyasal atık depolama tesisine karşı eylem başlatan
Sandal halkı, şimdi de topladıkları imzalarla yetkililere seslerini duyurmaya çalışıyor

SANDAL’IN SESiNi 
Esra KALE

MANİSA’NIN Kula ilçesi
Narıncalı Pıtrak Mahallesi ile
Sandal Mahallesi sınırları üze-
rinde Kent Atık Geri Dönüşüm
Enerji Üretim AŞ. tarafından
kurulması planlanan devasa
‘atık düzenli depolama tesisi,
çamur kurutma tesisi ve atıktan
türetilmiş yakıt hazırlama te-
sisi’, Sandal mahalle halkının
tepkisine neden olmuş, halk
mahalle meydanında toplana-
rak eylem yapmıştı.

Türkiye'nin ilk ve tek
UNESCO sertifikalı jeoparkı
olan 'Kula- Salihli UNESCO
Global Jeoparkı'nın içerisinde
yer alan, binlerce yıllık tarihin
tahrip edileceği bölgede aynı
zamanda tüm canlı varlığı, ve-
rimli tarım alanları, çevre ve do-
ğanın da felakete
sürükleneceğini savunan San-
dal halkı, topladıkları imzaları
dün Kula Kaymakamlığı’na tes-
lim etti. İstedikleri tek şey, Kent
Atık Geri Dönüşüm Enerji Üre-
tim AŞ. tarafından yapılmak is-
tenen tesise izin verilmemesi. 

DERNEK BAŞKANI 
KAMİL GÖKER “YAŞAM 
HAKKIMIZI GERİ 
İSTİYORUZ”
Yapılması planlanan atık de-

polama tesisinin Sandal Mahal-
lesi’ndeki tüm tarım alanlarına
ve insan sağlığına zarar verece-
ğini iddia eden Sandal Beldesi
Çevre, Kültür, Tabiat Varlıklarını
Koruma, Geliştirme ve Daya-
nışma Derneği Başkanı
Kamil Göker, “Sandal halkı,
yaşadıkları yerin cehenneme
dönüşmesini, havaya, suya
ve toprağa karışacak olan
kimyasal atıklardan zehirle-
nerek ölmeyi istemiyor. Yet-
kililerle yaptığımız
görüşmelerde, düzenlediği-
miz eylemlerde bunu anlat-
maya çalıştık ama sesimizi
duyan olmadı. Şimdi de ma-
halle halkının imzalarıyla top-
ladığımız dilekçeleri Kula
Kaymakamlığı’na sunduk.
Artık gerekenin yapılmasını
ve Kent Atık Geri Dönüşüm
Enerji Üretim AŞ.tarafından
yapılacak olan tesise izin ve-
rilmemesini istiyoruz. Sandal
halkı, ellerinden alınmaya
çalışılan yaşam hakkını geri
istiyor” dedi.

İMZALAR KULA 
KAYMAKAMLIĞI’NA 
TESLİM EDİLDİ
Dernek Avukatı Nihat Dayan

tarafından hazırlanan 384 im-
zalı dilekçe Kula Kaymakam-
lığı’na 08.05.2023 tarih ve 1808
evrak kayıt numarası ile teslim
edilirken, dilekçenin üst yazı-
sında şu bilgiler yer aldı: 

DİLEKÇE’DE NE 
YAZIYOR?
“İlimiz Kula ilçesi Narıncalı-

bıtrak Mahallesi ile Sandal Ma-
hallesi’nde KENT Atık Yönetim
A.Ş. tarafından Atık Yönetim
Tesislerinin (atık Düzenli depo-
lama tesisi, Çamur Kurutma
Tesisi ve Atıktan Türetilmiş
Yakıt Hazırlama-AYT) kurulma-
sının planlandığı tespit edilmiş-
tir. 

Anılan bu şirket bölgeden
yer satın almaya başlamış ve
ön izinlerle ilgili Kula Belediye-
sine başvurmuş ancak belediye
başkanlığı olumsuz görüş bil-
dirmiştir. Ancak şirket halen ça-
lışmalara devam etmekte olup,
halkı algı yönetimiyle (güneş
enerjisi kuracağız, çöp tesisi
kurmayacağız) gibi sözlerle
kandırarak yerleri satın almaya
başlamışlar ve Manisa Büyük-
şehir Belediyesinin de olumsuz

görüş bildirmesi üzerine iki
yerel gazeteden kurumlara
baskı yapmaya çalıştıklarını
duyduk. 

Öncelikle Sanal Mahalle-
sinde Süreko Atık Bertaraf Te-
sisi faaliyette olup halk sağlığını
tehdit etmektedir. Benzer bir
tesisin zaten faaliyette olması,

yerleşim yerlerine yakınlığı ve
insan sağlığını etkileyebileceği,
geçimini tarımla sağlayan ço-
ğunluğun olumsuz etkilenece-
ğini düşünerek kaygılı ve tepkili
olması ve genel olarak, çevreye
verebileceği olumsuz etkiler de
dikkate alındığında tesisin ya-
pılmasına Sandal Mahallesi
halkı olarak endişeliyiz ve iste-
miyoruz. 

Mahallemize ait su kaynak-
ları tesis yapılacak bölgede
olup mahalle halkının sağlığını
direkt olarak etkileyecektir. 

Ayrıca tesis yapılacak böl-
gede ve sınırında dere yatakları
bulunmakta ve bu yatakların
beslediği DSİ müdürlüğünce
yapılan Saraçlar Sulama göle-
tini beslemektedir. İleride vahim

sonuçlar oluşturacağı, belki bir-
kaç köyün boşalacağı ve has-
talıkların artacağı sabittir. Kaldı
ki tesis yapılacak yolun karşı-
sında İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğünce hazırlanan 2000
dönümlük mera otlak projesi
bulunmaktadır. Bu tesisin yapıl-
ması bu projeye vereceği zara-
rın da dikkate alınması
gerekmektedir. 

Talebimizin değerlendirilerek
Valilik ve ilgili kurumlar tarafın-

dan dikkate alınmasını ve
kurum görüşlerinin uygun gö-
rülmemesini ve mahallinde
araştırmalar yapılarak sonu-
cundan, ayrıca KENT Atık Yö-
netim A.Ş. tarafından bu
konuda yapılacak başvurularla
ilgili derneğimize bilgi verilme-
sini arz ve talep ederim.”

Dağıtımının, Çevre şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü, İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü, DSİ Ma-
nisa İl Müdürlüğü, İl Sağlık
Müdürlüğü, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı ve
Kula Belediye Başkanlığı’na
yapılması istenen dilekçe
sonucunda, yetkililerin çok
büyük bir yanlıştan dönerek,
tesisin yapılmasına izin veril-
meyeceğine inandıklarını
söyleyen Avukat Nihat
Dayan, “Kula halkının sesini
duyacaklarına inanıyoruz.
Bizleri ölüme terk etmeye-
ceklerine inanmak istiyoruz.
Kendimiz ve çocuklarımız
için sonuna kadar mücadele
etmeye hazırız” dedi.

“ENTİRİKALARLA 
ARSALARIMIZI 
SATIN ALIYORLAR”

500 hanenin bulunduğu, bin
520 kişinin yaşadığı Sandal
Mahallesine yapılmak istenen
atık düzenli depolama tesisi,

çamur kurutma tesisi
ve atıktan türetilmiş
yakıt hazırlama te-
sisiyle ilgili
Manisa
Bü-

yükşehir Be-
lediyesi ve
Kula Bele-
diyesi’nin
olumsuz
görüş
raporları
ve ÇED
raporu-
nun hala
alınama-
mış olma-
sına rağmen
Kent Atık Geri
Dönüşüm Enerji
Üretim AŞ. yetkilileri-
nin hız kesmeden arsa
satın alımına devam ettiğini
söyleyen Sandal Beldesi
Çevre, Kültür, Tabiat Varlıklarını
Koruma, Geliştirme ve Daya-
nışma Derneği Başkan Yardım-
cısı Recep Erkol, “Kent Atık
Geri Dönüşüm Enerji Üretim
AŞ. sahiplerinin güvendiği bir
yerler olacak ki, tesisin yapıl-
masına henüz izin çıkmadığı
halde Sandal’dan arsa satın al-
maya devam ediyorlar. Üstelik
çeşitli entrikalarla satın alıyorlar.
Bin bir ümit vadederek kandır-
dıkları bir arsa sahibinden az
miktarda satın aldıkları arsadan
sonra, arsanın tümüne sahip
olmak için diğer arsa sahiple-
rine ortaklığın giderilmesi da-
vası açıyorlar ve bu sayede

tüm bölgeyi satın almaya çalışı-
yorlar.

Şu ana kadar bilgimiz dahilinde
olan 3 dava devam ediyor. Ma-
halle halkı razı gelmese de

mahkeme yoluyla toprakları-
mızı satın almaya çalışı-

yorlar. Bu yapılanlar
ne insanlığa ne de

vicdana sığar.
Elini vicdanına
koyacak herke-
sin de Sandal
halkına destek
vereceğini dü-
şünüyoruz.
Topladığımız
imzalarla bir-

likte sunduğu-
muz dilekçenin

dikkate alınmasını
ve Sandal’ın bu iş-

galden korunmasını isti-
yoruz” diye konuştu.

DUYAN VAR MI?



9 Mayıs 2023 SalıGÜNCEL4

Ülkece tuhaf ve gergin günlerden geçiyoruz. Türki-
ye’nin gündemi seçime odaklı ve bundan dolayı fazla-
sıyla gergin bir atmosferin içinde kendimizi buluyoruz.

Seçime adım adım yaklaştıkça gerginlik daha da
artıyor. Bulunduğumuz ortamlarda sadece ‘seçim’ ve
‘ekonomi’ konuşuluyor. Gün geçtikçe hedef gösterme-
ler, saldırılar, siyasi karışıklıklar almış başını gidiyor.
Siyasi liderler ve milletvekili adayları gergin. Vatandaş
daha da gergin. Herkes de heyecanlı ama kaygılı bir
bekleyiş var. Eğer seçim ilk turda biterse, bu stres 14
Mayıs’ta sona erecek… Ancak seçim ikinci tura ka-
lırsa o 15 günlük süreçte ne olur bilmiyorum… Kaygılı
bekleyiş korkunun yerini alır mı? Onu hep beraber ya-
şayıp göreceğiz.

14 Mayıs’a kadar seçim, ekonomi, sığınmacılar
gibi vaatlerle yatıp kalkacağız. Dolaştığımız sokak-
larda, caddelerde güler yüzlü insan görmek ne yazık
ki çok zor. Kasvetli ve gergin atmosfer, seçim sonucu-
nun ne olacağı düşüncesi, ekonominin hali herkese
yansımış durumda…

Bu seçimlerin sonucunun önceki yazılarımda dedi-
ğim gibi çoğunlukla ‘ekonomi’ nin belirleyeceği kanaa-
tindeyim. İnsanlar geçinemiyorlar ve açlar. Siyasi
liderler seçmeni kazanabilmek için türlü vaatler veri-
yorlar ama vatandaşın artık çoğu şeye inanası gelmi-
yor. Bu seçim bir ‘kader’ seçimi olacağı için hangi
taraftan olursa olsun bu seçimlere birçok kişinin siyasi
hayatının farklı şekilleneceğini düşünüyorum.

Bunların hepsini 14 Mayıs’ta sandığa giderek gö-
receğiz… Sabırla 14 Mayıs’ın gelmesini bekliyorum. 

Lütfen 14 Mayıs’ta sandığa gidin ve oylarınıza
sahip çıkın!

CANSU
MERİÇ

HEYECANLI BEKLEYİŞ

GENÇ BAKIŞ

yunuseMre Beledi-
yesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri, Kay-
nak Mahallesi’ndeki
parkta çim biçme çalış-
ması yaptı.

Yunusemre Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, bahar ayla-
rının gelmesiyle birlikte
yoğun olarak kullanıl-

maya başlanan park ve
bahçelerde bakım çalış-
maları gerçekleştiriyor.
Yunusemre Belediyesi
ekipleri Kaynak Mahalle-
sindeki parkta çim biçme
çalışması gerçekleştirdi.
Vatandaşların temiz ve
konforlu parklarda zaman
geçirmesine önem ver-
diklerini belirten Yunu-

semre Belediye Başkanı
Dr. Mehmet Çerçi, konu
ile ilgili şu ifadeleri kul-
landı; “Ekiplerimiz bahar
aylarında vatandaşlarımı-
zın yoğun olarak kullan-
dığı parklarda bakım
çalışmaları yapıyor. Spor
alanlarımızda zemin yeni-
leme çalışmalarımız tüm
hızıyla devam ediyor. Aynı

zamanda parklarımızda
çim biçme ve bakım ça-
lışmaları gerçekleştiriliyor.
Kaynak Mahallemizde ya-
şayan vatandaşlarımız
artık parklarımızda daha
mutlu olacak. Ekiplerimi-
zin bu çalışmaları belirli
bir program dahilinde
diğer parklarda da devam
edecek.” Haber Merkezi

Yunusemre’den park ve bahçelere bakım Yunusemre’den park ve bahçelere bakım 

Türkiye genelinde
61 vatandaşın yaklaşık 5
milyon TL’sini dolandırma
yoluyla gasp eden çete
mensuplarından 9’u, çıka-
rıldıkları Erzurum Adliye-
sinde mahkemece
tutuklandı. Erzurum Cum-
huriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde, Erzurum
Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğü tara-
fından başlatılan

dolandırıcılık operasyo-
nunda; Erzurum merkezli

İstanbul, Ağrı ve Manisa il-
lerinde 24 kişilik suç örgü-

tüne yönelik eş zamanlı
olarak yapılan operas-
yonda şüphelilerden 22’si
yakalanmıştı. 

Hafta sonu Erzurum
Adliyesine getirilen 22
şüpheliden biri savcılıkça,
diğer 12’si ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı.
Hakim karşısına çıkarılan
dolandırıcılık şebekesin-
den 9 şahıs tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

Polis, dolandırıcılık ih-
barı ve şikayeti üzerine 3
ay süre ile şüphelileri tek-
nik ve fiziki takibe almış,
suç örgütü lideri Selim
D.’nin İstanbul Beykoz il-
çesinde lüks bir villa kira-
layarak dolandırıcılık
şebekesini buradan yö-
nettiğini ve vatandaşları
burada kurduğu sistem ile
dolandırdığını tespit et-
mişti. iHA

Dolandırıcı çetesi operasyonunda 9 tutuklama 

MAnisA’nın Salihli ilçesinde kaçak kazı yapan
5 kişi jandarma tarafından suçüstü yakalandı. Salihli
İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, kırsal
Çelikli Mahallesi’nde kaçak kazı yapıldığı ihbarı üze-
rine operasyon düzenledi. Operasyonda 5 şüpheli
suçüstü yakalanırken, kaçak kazıda kullanılan 1
adet arama detektörü, 1 adet hilti ile 3 adet hilti ucu,
10 metre uzatma kablosu, 1 adet manivela, kazma,
kürek, çapa, keski ile kazıda kullanılan muhtelif mal-
zemeler ele geçirildi. 

Kazı malzemelerine el konulurken, 5 şüpheliye
2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıkları Kanununa Mu-
halefet suçundan işlem yapıldığı öğrenildi. iHA

Kaçak kazıya suçüstü 

AnkArA merkezli 3
ilde, banka veya kredi ku-
rumlarının adına sahte in-
ternet sitesi açarak 450
kişiyi mağdur eden 10 şüp-
heli jandarma ekiplerince
yakalandı. Alınan bilgiye
göre, Ankara İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, dolan-
dırıcılık faaliyetlerinin tespit
ve önlenmesine yönelik ça-
lışmaları sonucunda An-
kara, Manisa ve İzmir
illerinde haksız kazanç elde
etmek amacıyla 450 kişiyi
mağdur eden şüphelilere
yönelik operasyon düzen-
ledi. Şüphelilerin, banka
veya kredi kurumlarının
adına sahte internet sitesi
açarak mağdurları 3 milyon

500 bin lira dolandırıldıkları
tespit edildi. Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde İl Jandarma
Komutanlığı Siber Şube
Müdürlüğü ekiplerince yü-
rütülen çalışmalarda tespit
edilen 23 şüpheliden 10'u
gözaltına alındı. Diğer şüp-

helilerin yakalanması için
çalışmalar devam ediyor.
Şüphelilerin adreslerinde
yapılan aramada, çeşitli
marka ve modellerde 13
cep telefonu, 9 SIM kart, 3
dizüstü bilgisayar, 3 flaş
bellek ve hard disk ele ge-
çirildi. AA

Ankara merkezli operasyonda 
10 şüpheli yakalandı
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Geçen haftaki yazımızda, “Manisa’nın velileri”
demiş ve şehrimizin renkli simalarından söz etmeye
başlamıştım… Çok güzel dönütler aldım. 

Nasıl olsa altı gün sonra sandık başına gidip ken-
dimize göre en iyisini, en doğrusunu, en beğendiği-
mizi seçip, istediğimiz aday seçilse de seçilmese de,
lafa “ben dememiş miydim” diye başlayıp bitmez tü-
kenmez yorumlar yapacağız… Çıkacak sonucun ha-
yırlar getirmesini diliyorum. 

Seçimler bitip de üzerinden altı-yedi gün geçtik-
ten, sular durulduktan sonra yorumlarımızı yaparız… 

Geçen haftaki yazımızın ardından, en eski arka-
daşlarımdan biri, her ne kadar İstanbul’da yaşasa da
gözü kulağı Manisa’da olan, Manisa sevdalısı Av.
Erol Uzsoy şöyle demiş: “Hacım, güzel olmuş. Sa-
buncubeli rampalarında şanzıman patlatan
İbo’yu, en kördüğümleri çözen Tiktak Ahmet'i, en
eski garajda yolcuların bavullarını taşımaya talip
olup verilen ücreti beğenmeyip hayali polis Mu-
zaffer abisine şikayet edeceğini söyleyen Orhan’ı
da unutma…”

Evet… Onları da sırayla yazacağım… 
Sabah gazetesinin 8 Aralık 2010 tarihli Manisa

ekinde bir yazım yayımlanmıştı. Yarım gazete sayfası
tutuyordu… Şimdi sizleri o yazımın bir bölümüyle
baş başa bırakıyorum: 

Manisa’da yaşayan; Manisa’nın çarşısına paza-
rına, sokak yaşamına renk katan, Manisalılarca be-
nimsenip sevilen dostlarımızdan söz ediyorum.
Onlara bazıları “Manisa’nın delileri” diyorlar. Ben bu
tarifi sevmediğim için “Manisa’nın velileri” demeyi
tercih ediyorum. Onlarla aramızda yıllardan beri bir
dostluk, bir sıcaklık çemberi olduğunu düşünüyorum.
Manisa çarşısında yarım asırdan fazla zaman önce
esnaflık yapan babamın da onlarla dostluğu vardı. Bu
dostluk bana babamdan yadigardır. 

Örneğin Yaşar Pehlivan… O kendisini iyi bir
pehlivan zannederek, yağlı güreş müsabakalarında
sözde aldığı birinciliklerle övünürdü. Çanakkaleli bil-
mem kimi nasıl alt ettiğini, Burhaniyeli bilmem kimi
nasıl kaçırttığını, Edirne’ye nasıl gidip geldiğini anlata
anlata bitiremezdi. Oysaki yaptığı tek iş, yağlı güreş-
lerde pehlivanlara yağ dökmekten ibaretti. Ama o
kendisini ünlü bir pehlivan sanırdı. Kimseden bir şey
istemezdi, verirlerse alırdı. Ama eski Manisalılar, Peh-
livan’ı gördüklerinde en azından bir çay, bir ekmek
parası verip gönlünü almaya çalışırlardı. 

Bir de babamın Ahmet’i vardı… Küçük yaşta me-
nenjit geçirmiş bir Manisalıydı. Herkes ona “Tiktak
Ahmet” derdi. Öyle tanınırdı. En kızdığı kelime “Tik-
tak” idi. 7-8 yaşlarımdayken bir gün yanından geçer-
ken  “Tiktak” demiştim, beni epeyce kovalamış,
sonunda yakalamıştı. Korkumdan donakalmış, ağla-
maya başlamıştım. Ağlamamdan o da etkilenmişti
demek ki, bana bir şey yapmadan bırakmıştı. Sonra-
dan öğrendiğime göre babamın teyzesi olan Huriye
Teyze, Tiktak Ahmet’i çok severmiş, o ne isterse verir-
miş, o da Huriye Teyze’nin yap dediğini yaparmış.
Huriye Teyze’ye “Aba” diye seslenirmiş. Tiktak
Ahmet’in “aba”sı çok kıymetliydi, ona toz kondur-
mazdı. Tiktak Ahmet’in bir ömür boyu iplik biriktirdiğini
bilirim. Öyle bir saplantısı vardı. Bir de o zaman elişi
kağıdı diye renkli kağıtlar satılırdı. Bir de kargı bu-
lurdu. Geriye sadece uçurtma yapmak kalırdı. Ama
Tiktak Ahmet o uçurtmayı hiçbir zaman yapamadı.
Annesi her gün kıyafetlerini değiştirirdi, eli yüzü düz-
gündü. Bizim dükkana her gelişinde babam onunla il-
gilenirdi. Babamın stresi sıkıntısı, Tiktak Ahmet’i
görünce geçerdi. Ona iplik verirdi babam. İp, onun hiç
olmayan uçurtmasının ipiydi. Herhalde Tiktak Ah-
met’in biriktirdiği ipler uç uca eklense Manisa’dan İz-
mir’e yol olurdu. Kızdırmasalar Tiktak Ahmet’in
kimseye zararı dokunmazdı, kızdığındaysa kendine
göre beddualar ederdi. Nur içinde yatsın Tiktak
Ahmet. 

Daha sonra “Bayram” çıkageldi hayatımıza… Şe-
hirde “Deli Bayram” olarak bilinirdi. Onun da, topla-
dığı paraları yengesine götürdüğü söylenirdi. Bir gün
elinde uzun bir kargı, kargının ucuna bir maşrapa
bağlanmış, onu iki metre mesafeden uzatır, paranın
onun içine atılmasını isterdi. Babam bir gün sor-
muştu, niçin öyle uzaktan para istediğini. “Böyle ilginç
buluşlarım olmasa, kim para verir bana” demişti.
Bazen cebinden iki üç tane kurbağa çıkardığını da
görmüştüm. Kurbağaları mıncıklar, bağırtırdı. Onun
yöntemi de böyleydi. Kardeşleri vardı Bayram’ın: Biri
Zaim, biri Çavuş Muharrem. Fırınlarda çalışır ora-
larda yatıp kalkarlardı. Bizim dükkanı yanında Örnek
Fırını işletmecisi Nejat Usta onlara sahip çıkar, ihti-
yaçlarını giderirdi. Nejat Usta rahmetli olunca Zaim’in
ne olacağını, ona kimin bakacağını düşünürken, bir
baktık ki bir hafta sonra Zaim de rahmetli olmuş.
Zaim Abi de ilginç bir adamdı. Fırının kimde ne kadar
alacağı var, kime ne kadar borcu var hepsini aklında
tutardı. Oduncuya, işçilere ne para veriliyorsa Zaim
Abi bilirdi. 

Çarşımızda ayrıca tüm bu renkli simaları seven,
onları kollayıp koruyan Saatçi Oğuz abimiz vardı.
Oğuz (Şılarsönmez) abimiz onları hoş tutar, bir dedik-
lerini iki etmezdi. Manisamızın velileri, onun yanına
uğramadan edemezlerdi. Saatçi Oğuz abiyi de geçti-
ğimiz yıllarda kaybettik… 

manisa’nın velilerine devam

HALİL
ÇINAR

ÇINARALTI

eSKİ TBMM Başkanı
Bülent Arınç, Manisa'nın
Demirci ilçesine ziyarette
bulundu. Arınç, Demirci
Belediye Başkanı Selami
Selçuk, AK Parti İlçe Baş-
kanı Mehmet Acar ile Dur-
hasan Mahallesi'nde
düzenlenen Ece Sultan Hı-
dırellez Şenliği'ne katıldı.

Burada konuşma
yapan Arınç, gelecek hafta
Türkiye'nin seçime gide-
ceğini hatırlattı. 1965 yılın-
dan bu yana siyaset
yaptığını belirten Arınç,
Demirci'yi de iyi bildiğini
ifade ederek, şunları söy-
ledi: "Şöyle sağınıza solu-
nuza bir bakın. Ne varsa

son 21 yılda olmuştur. Al-
lah'a hamdediyoruz. Sizler
de bu hizmetleri takdir
edin. Zaten ediyorsunuz.
Partimizi seviyoruz. Karşı-
mızda yedisi, sekizi, do-
kuzu bir araya gelse
hakkıdır bir şey diyemem
ama biz onlardan daha iyi-
sini yaparız. Referansımız

geçmişte yaptıklarımız.
Onların geçmişte yaptıkları
bir şey yok. Biz geçmişte
çok şey yaptık. Kim yapa-
cak bunu? Tayyip Erdo-
ğan yapacak. Başkası
yapabilir mi? Yapamaz.
Adam 'Akşam şunu yapa-
cağım' diye söylüyor,
sabah yapıyor. Şimdi kar-
şıdakinin bunu yapabil-
mesi için yedisinin

arasında dolaşması lazım,
'Sen ne diyorsun, sen ne
diyorsun' diye."

Serçeler Mahalle-
si'ndeki hayır etkinliğine
katılan Arınç, daha sonra
Demirci Belediyesi tarafın-
dan hayırseverler işbirli-
ğiyle ilçe merkezine
yaptırılan Huriye–Hasan
Akdemir Parkı'nı ziyaret
etti. aa

Bülent Arınç’tan Demirci turuBülent Arınç’tan Demirci turu

aDaLet ve Kalkınma
Partisi Manisa Milletvekili
Adayı Mehmet Ali Özkan,
Turgutlulu vatandaşlar ile

buluştu. Mahalle ziyaretleri
bir araya geldi. Irlamaz va-
disi İstasyon Altı Mahallesi
Çay Bahçesi Yeni Mahalle
Subaşı Mahallelerinde
coşkuyla karşılandı. Vatan-

daşlar Özkan’ı bağrına
bastı. Ziyaretlerde renkli
görüntüler oluştu. Özkan’a
sevgilerini gösteren Turgut-
lulular Milletvekili adayı
Mehmet Ali Özkan ile fo-

toğraf çektirmek isteyen
vatandaşlar, seçim çalış-
malarında başarı dileyerek,
her zaman destek vere-
ceklerini söylediler. Tur-
gutlu ziyaretinde Özkan'a,
AK Parti Manisa Milletvekili
Adayı Mürşit Gedizli AK

Parti Turgutlu İlçe Başkanı
Serkan Baş, 22 Dönem
Milletvekili Süleyman Tur-
gut, AK Parti Eski İlçe Baş-
kanı Kazım Dilek,  AK Parti
İlçe Kadın Kolları Başkanı
Sibel Nevin Baş ve Meclis
Üyeler partililer eşlik etti.

AK Partili Özkan’dan Turgutlu çıkarması

Seçİm çalışmalarına
Akhisar’da devam eden
CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu
Akhisar Erzurumlular Der-
neğini ve Balkan Göçmen-
leri Derneğini ziyaret etti.

CHP’li Bakırlıoğlu’na
Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu ve Millet İt-
tifakı ilçe başkanları eşlik
etti. Akhisar Erzurumlular
Derneği ziyaretinin ardın-
dan basın açıklaması
yapan CHP’li Bakırlıoğlu
Erzurum’da meydana
gelen, Ekrem İmamoğlu
ve mitinge katılan vatan-
daşlara yönelik organize
saldırıları kınadığını ifade
etti. Bakırlıoğlu şöyle
devam etti: “Seçimi kay-
bedeceğini anlayan AKP
ve saray ahalisinin orga-
nize kötülük peşinde, top-
lumun arasında nifak
sokma peşinde olduğunu

söyledi. Organize kötülük
kaybedecek, sevgi kaza-
nacak” dedi.

Erzurumlular Derneği
Başkanı Abdurrahim
Doğan ve yönetim kurulu
üyelerine misafirperverlik-
leri için teşekkür eden Ba-
kırlıoğlu konuşmasında
“Akhisar’da yaşayan Erzu-
rumlu hemşerilerimiz
dadaş misafirperverliği ile
bizleri en güzel şekilde
ağırladırlar. Akhisar’da ya-
şayan Erzurumlu hemşeri-
lerimize çok teşekkür
ederiz. Erzurum’da AKP’li
belediye başkanının pro-
vokasyonu, valinin ve em-
niyet müdürünün seyrettiği
elim saldırı milletimizden
büyük tepki aldı. Attıkları
taş kendilerini vurdu. Va-
tandaş barış ve huzur isti-
yor. AKP’nin bu tür
saldırılarından düşmanlık-
larından bıktı. Onlar ayrış-
tıracak, biz birleştireceğiz.
Onlar saldıracak, biz huzur

getireceğiz. Sonuçta Bir-
leşe birleşe kazanacağız”
ifadelerine yer verdi.

ÜLKeYe HUZUr 
GeLeCeK

Akhisar Balkan Göç-
menleri Derneği Başkanı
Tunay Gül ve yönetimini
de ziyaret eden Milletvekili
Bakırlıoğlu, “Bu ülkede ya-
şayan herkes gelenekleri,
inançları ve  kültürleriyle
bizim zenginliğimizdir”
dedi. Bakırlıoğlu sözlerini
şöyle sürdürdü: “Balkan
göçmenlerine karşı ırkçı ve

faşist söylemlerden hepi-
miz rahatsızız. Bir parti li-
derinin göçmenlere Tito
artığı, ajan gibi sözler sarf
etmesi kabul edilemez. 14
Mayıs’ta göçmen yurttaş-
larımız barış, kardeşlik ve
huzur için Kemal Kılıçda-
roğlu’na ve Millet İttifakına
oy verecek”

DUtLULU; “Her ŞeY 
çOK GÜZeL 

OLaCaK”
Akhisar Balkan Göç-

menleri Derneği ve Erzu-
rumlular Derneği

ziyaretlerinde konuşan
Belediye Başkanı Besim
Dutlulu ise “Seçildiğim
gündem bu yana tüm
hemşerilerime ayrımsız
hizmet veriyorum. İktidar
olduğumuzda da herkes
hizmetlerden eşit yararla-
nacak. Ülkede yaşayan
herkesle kardeşlik duygu-
larıyla birlik ve beraberlik
içinde seçime gideceğiz.
Seçimler darbe değil de-
mokrasi bayramladır. 14
Mayısta her şey çok güzel
olacak” şeklinde konuştu. 

CHP’li vekil kendi ilçesinde
seçim çalışması yaptı
CHP’li vekil kendi ilçesinde
seçim çalışması yaptı

İYİ Partİ Manisa İl

Başkanı Av. Ali Zafer İksir
seçim sürecinde yaptık-
ları ilçe gezilerinde engelli

vatandaşları dinlediklerini
ve sorunlarını kaydettikle-
rini dile getirdi. 

Başkan İksir “Seçim
çalışmalarımızda birçok
engelli vatandaşımızla bir
araya gelip dertlerini din-
leme fırsatı bulup, kendi
projelerimizi anlattık.
Özellikle akülü sandalye-
lerinin şarj ünitelerinin ol-
mamasından dertli olan
vatandaşlarımız, kendileri
için özel tuvaletlerin ol-
masını gerektiğini de bir-
çok kez dile getirdi. Bizler
engelli vatandaşlarımızın
sesi olacağız” dedi

Başkan İksir Sözleri-
nin sonunda şunları söy-
ledi, “Bizler engelli
vatandaşlarımızın sorun-
larını dinleyip, onlara ha-
yatı daha kolay hale
getirmek adına elimizden

geleni yapacağız. 
Millet İttifakı iktida-

rında protez ve ortezlerin
SGK katkı payları ve mal-
zeme desteklerini günün
şartlarına göre güncelle-
yeceğiz, Ayrıca, tamir,
bakım ve onarım hizmeti
için ücretsiz atölyeler ku-
racak,  Kamuda 12 bin
engelli vatandaşının ata-
masını gerçekleştirece-
ğiz.  Engelli
vatandaşlarımıza yönelik
ayrımcılığın sona erdiril-
mesi için yeni hukuki dü-
zenlemeler yapacağız.
Türkiye'de engellilerin
eşit olarak haklarını ala-
cakları ve insanca yaşa-
yacakları bir ülke olacak
az kaldı”

İYİ Parti engellilerin yanında olacak
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Burhan AKDEMİR

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilçeye kazandırdığı yatırımlar
ve hizmetleri yerinde incelemek ve
çeşitli temaslarda bulunmak üzere
Gördes ilçesini ziyaret eden Başkan
Cengiz Ergün, ilçede faaliyet göste-
ren sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile bir araya geldi. Millet
Bahçesi’nde STK temsilcileriyle bir
araya gelen Başkan Ergün’e MHP
Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak,
Gördes Belediye Başkanı Muham-
met Akyol, MHP İl Başkanı Cüneyt
Tosuner, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya, MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Başkan Danış-
manları, Daire Başkanları, MHP Gör-
des İlçe Başkanı Abdürrazzik Yonat,
AK Parti İlçe Başkanı Rıza Dilcan,

Gördes KAÇEP Başkanı Feride
Batur, AK Parti Kadın Kolları Baş-
kanı Seher Eren ve meclis üyeleri
eşlik etti. 

“siZleRle BiRliKte
GÖRDes’te yeni BiR ReKOR 

KıRManın PeŞinDeyiZ” 
Sivil toplum kuruluşlarının temsil-

cileriyle bir araya gelinen toplantıda
ilk olarak Gördes Belediye Başkanı
Muhammet Akyol, bir konuşma ger-
çekleştirdi. Konuşmasında, 14 Ma-
yıs’ta yapılacak olan seçimlerin
önemine değinen Akyol, “Bugün
Cengiz Başkanımız ekibiyle birlikte

Gördes’imizi ziyaret ettiler. Yeni yolu
hepiniz gördü. Sonrasında pazarye-
rini ziyaret ederek, şimdi de sizlerle
bir toplantı gerçekleştiriyoruz. Ben
kendisine teşekkür ediyorum, bu-
rada bizlerle birlikte olduğu için. 14
Mayıs’ta bir seçime gidiyoruz. Çok
az bir zaman kaldı. Türkiye yüzyılı di-
yoruz ya, bu seçimin telafisi yok. Biz
tekrar geriye dönüşün peşinde deği-
liz. Bu seçim gerçekten vatanın,
devletin bekasının, milletin birlik ve
beraberliğinin, çocuklarımızın ve
gençlerimizin istiklalinin ve istikbali-
nin seçimi. Biz sizlerle birlikte Gör-
des’te yeni bir rekor kırmanın
peşindeyiz. Ülkemizi bölmek iste-
yenlere fırsat vermeyeceğiz” dedi. 

“KÖPRÜ OlaCaĞıZ”
Milliyetçi Hareket Partisi Manisa

Milletvekili Adayı Ali Uçak, kendisine
destek verilmesini isterken, Manisa

ve Ankara arasında köprü olacağını
söyledi. Uçak, “Ali Uçak, “Ülkenin
14 Mayıs’taki seçiminin önemini bir-
kaç cümle ile anlatıldı. Biz de 14 Ma-
yıs’ta seçimde bir oy
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bir oy da
Milliyetçi Hareket Partisi’ne istiyoruz.
Bölgenin sıkıntılarını biliyoruz. Kara-
yollarının yapması gereken yolla ilgili
sorunlarla karşılaştık. Bizlere yetki
verirseniz, Manisa’nın 17 ilçesine
daha iyi hizmet getirmek amacıyla,
başkanımızın yaptığı projelerin An-
kara’da onaylanması için kredi mus-
luklarının açılması için köprü

olacağız. Sizlere hizmet etmek, siz-
lerin hizmetkârı olmak bana onur ve
gurur verir. Bunun için sizden des-
teklerinizi istiyoruz” dedi. 

BÜyÜKŞeHiR
BeleDiyesi’nin 

yatıRıMlaRını anlattı
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcilerine yönelik
yaptığı konuşmasında Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından ilçeye
kazandırılan yatırımlar hakkında bil-
giler verdi. Başkan Ergün, “Bugün
sizlerle birlikte olmaktan mutlu oldu-
ğumu ifade etmek istiyorum. 14 yıllık
bir sürede sizlerle birlikteyiz. 9 yıllık
büyükşehir belediye başkanlığı ha-
yırlısıyla geride bıraktık. 9 yıllık sü-
rede 17 ilçede 68 belde tamamı
merkez dahil 1088 mahalleden mü-
teşekkil, Büyükşehir olmamız nede-
niyle yaklaşık 6 bine yaklaşan
belediye personeli çalışanımızla sa-
hada hizmetlerimizi vatandaşlara
ulaştırma gayreti içinde olduk. Gör-
des ilçesindeyiz. Başkanımıza dave-
tinden dolayı teşekkür ediyoruz.
Önemli olan birliktelik. Bunların
içinde iyi uyum sağladığımız dost-
luğu pekiştirdiğiniz zaman hizmetler
vatandaşlara yansıtılıyor. Kısa başlık-
lar halinde geçmek istiyoruz. Şehit
Makbule Hanım Meydanı ve prestij
cadde süreçlerini geride bıraktık. As-
faltlarını bitirdiğimiz Fatih ve Jan-
darma Astsubay Üstçavuş Özgür
Artunç Bulvarı 6 kilometrelik içme
suyu ve kanalizasyon, 1,2 kilometre-
lik sıcak asfaltı ile çok güzel bir şe-
kilde Gördesli vatandaşlarımızın
hizmetine sunduk. Bu yatırımın mali-
yeti yaklaşık 40 milyondur. Gördes
Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi
işbirliği ile yarı olimpik yüzme ha-
vuzu ve aqua park ve spor solunu
hatırlatmak istiyorum. Gördes’in biz-
den talep ettiği, iş merkezi ve katlı
otopark inşaatı da devam ediyor.
Bizler de bu projenin içindeyiz. Kat-
kıda bulunuyoruz. Hizmet bitmiyor. 9
yıllık süre içinde 101 mahalle kapsa-
mında ve 154 mahalle kapsamında
sadece Gördes ilçemizin 15 mahal-
lesinde bütün altyapı yatırımlarını ta-
mamladık ve üst döşemelerini
bitirdik. Güneşli’nin de son aşamala-

rına geldik. Evciler Mahallesi’nde ça-
lışmalarımız devam ediyor. Orada da
hizmetlerimiz en kısa sürede ta-
mamlanma noktasına gelmiş oluyor.
Manisa’daki bizim Uzunburun Katı
Atık, Muradiye, Yağcılar, üniversite
bölgesinde yapılacak olan alt yapıyla
birlikte dünya bankasından bir kredi
talebimiz var. Hayırlısıyla fizibilite
projelerinin ihalesini yapma aşama-
sına geldik. Bu kapsam içinde ilçe
merkezi isale hattı, içme suyu isale
hattı yani Gördes ilçemize 39 kilo-
metre uzaklıktan içme suyunun geti-
rilmesinde başkanımızın çok büyük
desteği oldu bize, kendisine teşek-
kür ediyorum. Bu imalatın da mali-
yeti 3,2 milyon avro yaklaşık 70
milyona yaklaşan yatırım. İsale hattı-
nın yanında çok büyük iki depo ya-
pılacak. Bunları en kısa zamanda
hayata geçiririz inşallah. Gördes ilçe-
mize MASKİ olarak bugüne kadar
yaptığımız hizmetlerin tamamı
bugün itibari 215 milyon 487 bin li-
raya ulaşmış durumda. Helali hoş
olsun diliyorum. Bütçesini iyi hesap-
layan, gelir giderini hesaplı tutan,
kaçak deliklerini kapatmış bir Bü-
yükşehir Belediyesi, Türkiye’de 30
Büyükşehir Belediyesinin içinde her
sene ya birinci ya ikinci sırada olmak
bizleri gururlandırıyor. Sorunları gide-
rilmiş, çocukların sokakta, parkta
oynayabilmesi, onlara dokunan her
türlü hizmetleri yapan mezarlıklar-
dan, MASMEK olsun en güzel hiz-
meti sizlere yansıtma çabası
içindeyiz. Burada en önemli olan siz-
lerin sözcüsü olan muhtarların talep-
lerini dinleyerek, öncelik sırasına
göre değerlendirme noktasındayız.
Muhtar kardeşlerime de ben bir kere
daha teşekkür ediyorum” dedi. 

“DesteK isteDi”
Yapılan yatırımların ardından yak-

laşan seçimlere değinen Başkan
Ergün, “Hizmet tarafı böyle, siyaset

tarafına gelince 6-7 günlük bir süre
var seçime. Belediye secimi değil,
kendim için sizlere gelmedim. So-
nuçta bugün Ali Uçak kardeşimiz,
MHP 2. Sıra adayı. 1. Sırada da yıl-
larca bildiğimiz Erkan Akçay Milli-
yetçi Hareket Partisi Grup
Başkanvekilimiz var. Yıllardır onun
Manisa’ya olan katkılarını biliyoruz.
Ne zaman Ankara’ya gitsek yardım-
larını esirgemedi. Allah kendilerinden
razı olsun. Tek elin bir şeyi yok, iki
elin sesi var. Bu sefer 2 olsun 3
olsun diyoruz. Manisa’nın insanı ol-
ması, sizlerin tanıması, içimizden biri
olması nedeniyle, sizlerden biri ol-
ması nedeniyle, sizlerin ürünlerinizi
paraya çeviren Ali Uçak kardeşimiz
var. Bunun için sizlerden Milliyetçi
Hareket Partisi için Ali Uçak için oy
istiyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçi-
minde Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan, milletvekilliği seçi-
minde de Ali Uçak kardeşimizi hatta
3. Adayımızı da meclise göndermek
üzere Milliyetçi Hareket Partisi’ne 3
hilale sizlerden oy istiyorum. Ma-

nisa’ya daha iyi hizmetler için, ma-
saya daha kuvvetli vurabilmek için,
muslukların açılması için, üretilecek
projelerin kaynağının sağlanması için
desteğinizi istiyoruz. Bugüne kadar
nasıl olduysa çizgimizi bozmadan
buralara kadar geldiysek, bundan
sonra da el birliği ile çalışacağımızın
ben şimdiden size sözünü veriyo-
rum. Hepinizi sevgiyle saygıyla se-
lamlıyorum” dedi. Konuşmaların
ardından toplantıya katılan STK tem-
silcileri ve mahalle muhtarlarının ta-
lepleri de dinlendi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Cengiz Ergün, Gördes turu kapsamında ilçede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile bir araya geldi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Gör-
des ilçe ziyaretinde, MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak ile birlikte ilçede faaliyet gösteren sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. STK temsilcilerine
Manisa Büyükşehir Belediyesinin hizmetlerinden ve yatı-
rımlarından bahseden Başkan Ergün, STK temsilcilerinden
14 Mayıs’ta yapılacak olan seçimler için destek istedi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak ile birlikte Gördes ilçesine
ziyarette bulundu. Büyük bir coşku ile kar-
şılanan Başkan Cengiz Ergün ve MHP
Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak, pazarcı
esnafını ziyaret etti, vatandaşlarla sohbet
etti, esnaflara hayırlı işler diledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, ilçe ziyaretleri kapsamında
Gördes ilçesine ziyarette bulundu. Baş-
kan Cengiz Ergün’ü burada Gördes Bele-
diye Başkanı Muhammet Akyol, MHP
Manisa Milletvekili Adayları Ali Uçak,
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü

Burak Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Başkan Danışmanları,
MHP Gördes İlçe Başkanı Abdürrazik
Yonat, AK Parti İlçe Başkanı Rıza Dilcan,
Daire Başkanları, Ülkü Ocakları İl Başkanı
Nazmi Akçay, KAÇEP Başkanı Feride
Batur, AK Parti Kadın Kolları Başkanı
Seher Eren, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı
Hüseyin Yılmaz, meclis üyeleri, Muhtarlar
Derneği Başkanı Kerim Çakır ve mahalle
muhtarları tarafından karşılandı. Karşıla-

mada ayrıca Kıranköy Efeleri tarafından
Başkan Cengiz Ergün’e çiçek takdim
edildi. 

PAZAR ESNAFINI ZİYARET ETTİ
Yoğun bir kalabalık tarafından karşıla-

nan Başkan Ergün ve MHP Manisa Millet-
vekili Adayı Ali Uçak, beraberindekiler ile
birlikte Gördes ilçe programına pazarcı
esnafını ziyaret ederek devam etti. Baş-
kan Ergün’e pazaryeri ziyaretinde, Pazar-
cılar Odası Başkanı Mustafa Güral de
eşlik etti. Pazaryerinde esnafa hayırlı işler
dileyen Başkan Ergün, vatandaşlarla da
sohbet ederek 14 Mayıs’ta yapılacak olan
cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçim-
lerinde destek istedi. Haber Merkezi

Başkan Ergün’e Gördes’te 
coşkulu karşılama

Gördes, Büyükşehir’le yatırıma doydu!

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Gördes’te esnaf ve
vatandaşlarla bir araya geldi. Büyükşehir
Belediyesi’nin ilçede gerçekleştirdiği ya-
tırımları yerinde görmek üzere ilçeye
giden Başkan Ergün, vatandaşlarla bol
bol sohbet etti, esnaflara hayırlı işler di-
leklerinde bulundu. İlçede gerçekleştiri-
len yatırımları yerinde incelemek ve bir
takım temaslarda bulunmak üzere Gör-
des’e ziyarette bulunan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. İl-
çede coşkuyla karşılanan Başkan Cengiz
Ergün’ün esnaf ziyaretine MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak, Gördes Bele-
diye Başkanı Muhammet Akyol, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç
Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Danışmanları, Daire
Başkanları, MHP Gördes İlçe Başkanı
Abdürrazzik Yonat, AK Parti İlçe Başkanı

Rıza Dilcan, Gördes KAÇEP Başkanı Fe-
ride Batur, AK Parti Kadın Kolları Baş-
kanı Seher Eren ve meclis üyeleri eşlik
etti. 

HayıRlı iŞleR DileDileR
Gün boyunca Gördes’te bir takım te-

maslarda bulunan Başkan Cengiz Ergün,
MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak
ile birlikte ilçede ilk olarak prestij cadde
üzerinde bulunan Engelliler Parkı’nı ziya-
ret etti. Ardından 15 Temmuz Şehitler
Parkı’nda vatandaşlarla selamlaşan Baş-
kan Ergün ve Ali Uçak, sonrasında Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından ilçeye
kazandırılan Şehit Makbule Hanım Mey-
danı çevresinde bulunan esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya geldi. Vatandaşlarla
bol bol sohbet etme imkanı bulan Baş-
kan Ergün, havuzlu çarşı esnafıyla da
buluşarak hayırlı işler dileklerini iletti. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak, ilçe ziyaretinde Gördes
Belediye Başkanı Muhammet Akyol’a da
ziyarette bulundu. Haber Merkezi

Esnaf ve vatandaşla buluştu

Manisa’nın Gördes ilçesinde çay ocağı işleten Hüsrev A.
(44), oturduğu binanın çatı katından düşerek hayatını kaybetti.
Olay, Gördes'in Cuma Mahallesinde meydana geldi. 9 yıllık evli iki
çocuk babası Hüsrev A., iddiaya göre sabahın erken saatlerinde
oturduğu 4 katlı apartmanın çatısından yere düştü. Sabaha karşı
olayı görenlerin ihbarıyla bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Hüsrev A.’nın hayatını
kaybettiği belirlenirken, olayın bir kaza mı yoksa intihar mı olduğu
araştırılıyor. Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. iHa

Çatıdan düşen kişi
hayatını kaybetti 

Milliyetçi Hareket Partisi Grup
Başkanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü’ne bir ziyaret ger-
çekleştirdi.

Gerçekleşen ziyarette, İl Müdürlü-
ğü’nün yapmış olduğu çalışmalar
değerlendirilirken, il genelinde yürü-
tülen projeler ve yatırımlar hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu.

İl Müdürü Metin Öztürk, Mani-
sa’nın gıda, tarım ve hayvancılık ala-
nındaki genel durumu, devam eden
projeler, tarımsal destekler ve diğer
tarımsal konular ile ilgili olarak bilgi-
ler aktardı.

Manisa Milletvekili Erkan Akçay,
yapılan görüşmelerin ardından ya-

pımı tamamlanan İl Müdürlüğü Hiz-
met Binasında incelemelerde bu-
lundu.  İl Müdürü Öztürk, Milletvekili
Akçay ve beraberindeki heyete yap-
mış oldukları nazik ziyaretten ve Ma-
nisa tarım ve hayvancılığına vermiş
oldukları desteklerden dolayı teşek-
kür etti.

MHP’li Akçay’dan Tarım İl Müdürlüğü’ne ziyaret
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

9 Mayıs 2023 SalıSayı: 5464

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Rezerv çok olursa Manisa yaşadı!
Manisa’nın Salihli ilçesine bağlı Yağbasan Mahallesi’nde bulunan petrolde deneme üretimine geçildi  

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sine bağlı Yağbasan Mahal-
lesi’nde, Türkiye Petrolleri
Anonim Ortaklığı (TPAO) ta-
rafından kurulan Yağbasan
1 deneme-üretim saha-
sında, Atbaşı sondaj pom-
pasıyla deneme üretimine
geçildi.   

Atbaşı pompasıyla de-
neme üretim bölge halkını
heyecanlandırdı. Bir süre
önce kurulumu tamamlanan
Atbaşı petrol pompasıyla
yüzeye çıkartılan numünele-
rin ise tankerlerle İzmir’in
Aliağa ilçesinde bulunan
petrol rafinerisine gönderil-
diği öğrenildi. 

Bölgedeki çalışmaların
umut verici olduğunu ve At-
başı adlı petrol pompasının
kurulmasıyla sahada petrol
beklentisinin yükseldiğini

belirten Jeofizik mühendisi
Adnan Karataş (58),
TPAO’nun, Yağbasan 1 de-
neme-üretim sahasına 500
metre mesafede yeni bir
saha da çalışma başlattığını
söyledi. 

“BEKLENTİMİZ 
YÜKSEK 
DÜZEYDE REZERVE 
ULAŞILMASI” 
Sahaya kurulan Atbaşı

sondaj pompasının bölge
halkında heyecan oluştur-
duğunu anlatan Karataş,
“Bilindiği üzere bu bölgede
yaklaşık 6 ay önce bir çiftçi-
miz tarafından zeytin tarla-
sını sulamak amacıyla bir
sondaj kuyusu açıldı. Su
sondaj kuyusundan çıkan
siyah renkteki sıvıdan alınan
numunelerden elde edilen
verilere göre de sıvının

yüzde 95’lik kısmının su,
yüzde 5’lik kısmının ise çok
kaliteli petrol olduğu belir-
lendi. Bunun sonucunda da
Türkiye Petrolleri Anonim
Ortaklığı (TPAO) tarafından
Yağbasan Mahallemizde
belirlenen başka bir alanda
250 metrelik başka bir son-
daj çalışması yapıldı. Bu
sondajda da yine petrol ürü-
nüne rastlandı. Şuanda
TPAO’ya bağlı ekipler tara-
fından söz konusu alana At-
başı diye bilinen mekanik
sistem kuruldu. Bu sistem
ile bölgede deneme üreti-
mine geçilmiş durumda.
Buradan çıkan numuneler,
tankerlerle Aliağa’ya gönde-
riliyor. Deneme üretimi için
Atbaşı denilen sistemin ku-
rulmuş olması, bölgede he-
yecanla karşılandı. Artık

beklentimiz, bu bölgede
yüksek düzeyde bir rezerve
ulaşılması” dedi. 

TPAO’NUN SAHA 
ÇALIŞMALARI 
GENİŞLİYOR 
Türkiye Petrolleri A.O.

(TPAO) Adıyaman Bölge
Müdürlüğü tarafından Yağ-
basan-1 sahasına yaklaşık
500 metre uzaklıktaki sa-
hada ham petrol arama ça-
lışması yapılacağını belirten
Karataş “Sondaj yöntemi ile
ham petrol arama çalışması
yapılacak olan bölgede şu-
anda çalışmalar devam edi-
yor. Sondaj çalışmasının 30
gün süreceği 200 ile bin
metre arasında bir derinliğe
inileceği belirtildi. Bu saha-
dan da beklenti oldukça
yüksek” dedi.

İHA

Her 3 kişiden bir yoksulluk riski altında!

EŞDEĞER hane halkı kulla-
nılabilir fert medyan gelirinin
yüzde 40'ı dikkate alınarak be-
lirlenen yoksulluk sınırına göre,
yoksulluk oranı bir önceki yıla
göre 0,9 puanlık azalış ile
yüzde 7,6 olarak gerçekleşti.
Medyan gelirin yüzde 70'i dik-
kate alınarak belirlenen yoksul-
luk sınırına göre hesaplanan
yoksulluk oranı ise bir önceki
yıla göre 0,6 puanlık artış ile
yüzde 29,3 oldu. Hane halkı ti-
pine göre eşdeğer hane halkı
kullanılabilir fert medyan geliri-
nin yüzde 50'si dikkate alınarak
hesaplanan yoksulluk oranla-
rına bakıldığında, tek kişilik
hane halklarında yoksulluk
oranı bir önceki yıla göre 1
puan artarak yüzde 7,5'e, çe-
kirdek aile bulunmayan birden
fazla kişiden oluşan hane halk-
larında da 2,6 puan artarak
yüzde 11,7'e yükseldi. En az
bir çekirdek aile ve diğer kişiler-
den oluşan hane halklarının
yoksulluk oranı 1,1 puan arta-

rak yüzde 19,6'ya çıkarken, tek
çekirdek aileden oluşan hane
halklarının yoksulluk oranı ise
0,3 puan azalarak yüzde 13,9
'a geriledi.

SOSYAL YOKSUNLUK 
KRİTERLERİ
Geçen yıllarda yayımlanan

maddi yoksunluk tanımı Euro-
stat tarafından revize edilerek
tanımın içine sosyal yoksunluk
kriterleri de dahil edildi. Maddi

ve sosyal yoksunluk oranı he-
sabında hane düzeyinde oto-
mobil sahipliği, ekonomik
olarak beklenmedik harcama-
ları yapabilme, evden uzakta
bir haftalık tatil masrafını karşı-
layabilme, kira, konut kredisi ve
faizli borçları ödeyebilme, iki
günde bir et, tavuk, balık içeren
yemek yiyebilme, evin ısınma
ihtiyacını karşılayabilme ve yeni
eklenen mobilyaları eskidiğinde

değiştirebilme durumu değiş-
kenleri sorgulandı. Geçen yıl-
larda maddi yoksunluk
tanımına dahil olan çamaşır
makinesi, renkli televizyon ve
telefon sahipliği yeni tanımdan
çıkarıldı.

Bu oran için fert düzeyinde
yeni eklenen değişkenler ise
eskimiş giysileri yerine yenisini
alabilme, düzgün iki çift ayak-
kabıya sahip olabilme, ayda en
az bir kez tanıdıkları ile toplana-
bilme, ücretli boş zaman faali-
yetlerine katılabilme, kendini iyi
hissetmek için bir miktar para
harcayabilme ve kişisel amaçlı
kullanım için internet sahipliği
olarak belirlendi. Söz konusu
maddelerden 13'ünün en az
7'sini karşılayamayanların oranı
olarak tanımlanan maddi ve
sosyal yoksunluk oranı, 2021
yılında yüzde 18,1 iken 2022
yılı anket sonuçlarında 1,5
puan azalarak yüzde 16,6 oldu.

SÜREKLİ YOKSULLUK 
ORANI YÜZDE 14
Dört yıllık panel veri kullanı-

larak hesaplanan sürekli yok-
sulluk oranı, eşdeğer hane
halkı kullanılabilir fert medyan
gelirinin yüzde 60'ına göre son
yılda ve aynı zamanda önceki
üç yıldan en az ikisinde de yok-
sul olan fertleri kapsıyor. Bu
çerçevede, 2022 yılı anket so-

nuçlarına göre sürekli yoksulluk
oranı bir önceki yıla göre 0,2
puan artarak yüzde 14 olarak
hesaplandı.

HER 3 KİŞİDEN BİRİ 
YOKSULLUK RİSKİ 
ALTINDA
Göreli yoksulluk, maddi ve

sosyal yoksunluk ve düşük iş
yoğunluğu göstergelerinin en
az birinden yoksun olma du-
rumu olarak açıklanan yoksul-
luk veya sosyal dışlanma riski
altında olanların oranı ilk kez
bu yıl hesaplandı. 2022 yılı so-
nuçlarına göre fertlerin yüzde
32,6'sı yoksulluk veya sosyal
dışlanma riski altında kaldı. Bu
oran yaş gruplarına göre ince-
lendiğinde, 0-17 yaş grubunda
yüzde 42,7, 18-64 yaş gru-
bunda yüzde 30,2, 65 yaş ve
üstü yaş grubunda ise yüzde
20,5 olarak tahmin edildi.

10 KİŞİDEN 6'SI 
KENDİNE 
AİT KONUTTA YAŞIYOR
Oturulan konuta sahip

olanların oranı bir önceki yıla
göre 0,8 puan azalarak 2022
yılında yüzde 56,7 olarak he-
saplanırken, kirada oturanların
oranı yüzde 27,2, lojmanda
oturanların oranı yüzde 1,1,
kendi konutunda oturmayıp
kira ödemeyenlerin oranı ise
yüzde 15,1 oldu.

Konutun izolasyonundan
dolayı ısınamama en çok karşı-
laşılan konut ve çevre problemi
olarak belirlenirken, kurumsal
olmayan nüfusun yüzde 33,6'sı
konutunda izolasyondan dolayı
ısınma sorunu ile sızdıran çatı,
nemli duvarlar, çürümüş pen-
cere çerçeveleri gibi problem-
leri yaşarken, yüzde 21,7'si
trafik veya endüstrinin neden
olduğu hava kirliliği, çevre kirli-
liği veya diğer çevresel sorun-
larla karşılaştı.

10 KİŞİDEN 6'SI TAKSİT 
VE BORÇ ÖDÜYOR
Bir önceki yıla göre konut

alımı ve konut masrafları dı-
şında borç veya taksit ödemesi
olanların oranı 4,3 puan azala-
rak yüzde 59,4'e geriledi. Nü-
fusun yüzde 6,2'sine bu
ödemeler yük getirmezken
yüzde 17,7'sine çok yük ge-
tirdi.

Hanelerin yüzde 59,6'sı
evden uzakta bir haftalık tatil
masraflarını, yüzde 41,5'i iki
günde bir et, tavuk ya da balık
içeren yemek masrafını, yüzde
31,1'i beklenmedik harcama-
ları, yüzde 20,4'ü evin ısınma
ihtiyacını, yüzde 65,4'ü eskimiş
mobilyaların yenilenmesini
ekonomik olarak karşılayama-
dığını beyan etti. 

AA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılına ilişkin "Yoksulluk ve Yaşam Koşul-
ları İstatistikleri"ni açıkladı. Buna göre, eşdeğer hane halkı kullanılabilir fert
medyan gelirinin yüzde 50'si dikkate alınarak belirlenen yoksulluk sınırına göre,
yoksulluk oranı 2022'de aynı düzeyde kalarak yüzde 14,4 oldu. Medyan gelirin
yüzde 60'ı dikkate alınarak belirlenen yoksulluk sınırına göre hesaplanan yok-
sulluk oranı ise son yılda 0,3 puan artarak yüzde 21,6 olarak belirlendi.

Büyükşehir, üreticiye can suyu oluyor

SARIGÖL ilçesine bağlı Ça-
vuşlar Mahallesi’nde bulunan su-
lama kooperatifinin Manisa
Büyükşehir Belediyesine yaptığı
müracaat sonrasında Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı harekete
geçti. Teknik personeller tarafın-
dan yürütülen teknik araştırmalar
ve etüt çalışmaları sonucu yeni
kuyu yeri belirlenerek ihaleye çı-
kıldı. İhale süreci tamamlanan ve
yer teslimi yüklenici firmaya yapı-
lan iş ile ilgili çalışmaların en kısa
sürede tamamlanacağı ve açılan
kuyuların sulama kooperatifinin
kullanımına sunulacağı belirtildi.

5 SULAMA 
KOOPERATİFİNE 6 SONDAJ
Yapılan çalışmalarla ilgili bilgi

veren Kırsal Hizmetler Daire Baş-
kanı Yılmaz Usta, “Büyükşehir

Belediye Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün kırsal kalkınmaya ve üreti-
cilere verdiği önemle
hizmetlerimize devam ediyoruz.
Örtü altı yetiştiriciliğinden fidan
desteğine, gölet yapımından, ta-
rımsal tahmin istasyonlarına kadar
kırsal kalkınmaya yönelik çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Tarımsal
üretimin artarak devamını ve üreti-
cilerimizin kalkınmasını çok
önemsiyoruz. Bu bağlamda Sarı-
göl ilçemiz Çavuşlar Mahallemize
böyle bir hizmet vermekten de
mutluluk duyuyoruz. İlimiz gene-
linde toplamda 5 sulama koope-
ratifine 6 adet sondaj kuyusu
açarak üreticilere verdiğimiz des-
teği sürdüreceğiz. 17 ilçemizin ta-
mamında kırsal kalkınmanın
sağlanması adına hizmetlerimiz

sürecek” dedi.
BAŞKAN ERGÜN'E 
TEŞEKKÜR ETTİLER
Sondaj kuyusu çalışmasından

toplam 4 bin dekar tarım arazisi
ve 411 üyenin faydalanacağı bildi-
rilirken, S.S. Kemaliye Sulama
Kooperatifi Başkanı Mustafa

Günen, Kooperatif Müdürü İsmail
Pamuk ve vatandaşlar yapılan
hizmetten büyük mutluluk duy-
duklarını belirterek, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ve tüm ekibine teşekkürle-
rini iletti. 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesinin tarımsal ve kırsal kalkınmaya yö-
nelik destekleri devam ederken, çiftçilerin en önemli kaynağı olan
sulama konusunda da çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı tarafından Sarıgöl ilçesine bağlı Çavuşlar
Mahallesi’nde bulunan sulama kooperatifinin kullanımına sunulmak
üzere 1 adet sondaj kuyusu açılması için çalışma başlatıldı.
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Hatay'da Mehmet Cemil Delioğlu 
Güreş Müzesi ziyarete açıldı

İyi olduğunuza inandığınız bir konuda sesinizi çıkarmaktan en-
dişe etmemelisiniz. Fazla fedakarlığın ve alçakgönüllülüğün izi-
nizi silebileceğini unutmayın. Bugünü her açıdan daha sosyal,
etkin ve haklı bir sevinçle yaşamak için kendinize izin verin.

Bireysel ihtiyaçlarınızın manevi boyutuna da değin-
melisiniz. Kendinizi iyi hissetmenizi, hafif hissetme-
nizi sağlayacak durumlardan ve insanlardan uzak
kalmaktan vazgeçmelisiniz

Bugünü sevdiklerinize ayırabilirsiniz. Beraber vakit geçir-
mek, birbirinizi beslemek ve ertelediğiniz duygulara sıra
vermek üzerinizdeki tozu atabilir. Motivasyonunuzun ve fi-
kirlerinizin geliştiğini görmek yüreklendirebilir.

Bedensel olarak daha iyi hissetmek için bazı alışkanlık-
larınızı değiştirebilir, kendinize izin verebilir ve işleriniz-
den molalardan oluşturabilirsiniz. Durmanın ve başka
konular düşünmenin zihninizi toparladığını görebilirsi-
niz. Hareketli sporlar size iyi gelebilir.

Geçen zamana üzülmeyi bırakmalısınız. Yeni çevreler
edindiğiniz, bu sayede geliştiğiniz, sevme sevilme duy-
gusu tattığınız hiçbir şeyden vazgeçmemeniz gerekti-
ğini bir kez daha hatırlıyorsunuz.

Tepki görmekten çekinebilirsiniz. Bu da sizi evi-
nizle, ailenizle ilgili konularda sessizleştirebilir.
Bugün bunu kırın, ilginizi ve bilginizi paylaşarak
içinizi rahatlatın.

Sosyal mecralarda paylaşımlar yapmak isteyebilirsiniz.
Nasıl bir yol izleyeceğinizi bilmediğiniz için bundan vaz-
geçmek yerine öğrenmeyi tercih edebilirsiniz. Dışarıda,
arkadaşlarınızla olmak keyfinizi yerine getirecektir.

İçinizden geldiği gibi davranmak bugün sizi motive edebilir. Sevdik-
lerinizi veya kendinizi mutlu edecek hediyeler almak keyifli bir gün
geçirmenizi sağlayabilir. Hayata yaşanmaya değer anlar bırakmanın
hayatın içinde olmakla mümkün olduğunu unutmayın.

Enerjik bir gün olabilir. Bunu kullanmak adına spor yapmak,
sevdiklerinizle bir araya gelmek ya da işiniz için fikirler üret-
mek isteyebilirsiniz. Kimse duymasa bile kendi sesinize
kulak verebiliyor olmanın haklı gururunu hissedin.

Yaşadığınız her şeyin bir anlamı olduğunu düşünebilirsiniz.
Bugün düşüncelerinizi paylaşırken bu farkındalığı taşıdığı-
nızı da hissettirmelisiniz. Bazen içinizden geçenlerin dışa-
rıya etki etmenin tek çıkışı olabileceğini unutmayın.

Sesinizi duyurabileceğiniz bir mecra seçmek, böyle bir
alanda yer almaktan çekinmemelisiniz. Sadece bilginizi
değil üslubunuzu da buna uyumlu hale getirdiğinizde
olumlu karşılıklar alabilirsiniz. 

İş ortamınızda sessiz bir mücadele vermek yerine öne çıkma-
nız gerekebilir. Sizden bu yönde bir beklenti olup olmadığını
bilemezsiniz. Bunu bilmenin yolu paylaşım halinde olmak ve
iletişimlerinizi bu yöne çevirmekten geçiyor olabilir.

HATAy'ın Yayladağı ilçesinde Mehmet Cemil De-
lioğlu Güreş Müzesi törenle ziyarete açıldı.

TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti
Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenç, Dev-
rent Sosyal Tesisleri Aba Güreşi Alanı'nda düzenle-
nen törende yaptığı konuşmada, Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat'taki depremlerde yaşamını yitiren-
lere Allah'tan rahmet, yaralılara da şifalar diledi.

Depremde kardeşi ve kuzenini de kaybettiğini
belirten Güvenç, kendisinin de depremzede oldu-
ğunu söyledi. Hatay'ın deprem felaketinde en çok
etkilenen il olduğunu ifade eden Güvenç, şöyle ko-
nuştu: "Depremin üzerinden 3 ay gibi bir süre geçti.
Dünya tarihinin görmediği bir afeti 11 ilimizde yaşa-
dık. Depremin en çok vurduğu yer şüphe yok ki
önce Hatay, sonra Kahramanmaraş ve Adıyaman.
Gidenleri geri getirme şansımız yok. Allah'a şükür ki
bu büyük felaket milletimizin ölmediğini, sivil toplu-
mun ayakta olduğunu ve devletimizin çok büyük ol-
duğunu bizlere gösterdi. Diğer yandan da
normalleşme çabaları içerisindeyiz. İş yerlerimizi
ayağa kaldırırken, geleneksel sporumuz ve diğer
spor faaliyetlerini de unutmuyoruz."

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Baş-
kanı İbrahim Türkiş de federasyon olarak deprem

bölgelerinde yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi
verdi. Deprem sonrası deprem bölgelerinde sahra
mutfakları kurduklarını aktaran Türkiş, "6 Şubat tari-
hinde hepimizin yüreği burkuldu, üzüldük, yıkıldık.
Federasyonumuzun yönetim kurulunda yer alan 5
arkadaşımız da deprem bölgesindeydi. Çoğuna ilk
anda ulaşamadık. Ardından Yayladağı Belediye baş-
kanından Yayladağı'nın emniyette olduğunun bilgi-
sini alınca çok mutlu oldum. 

Geleneksel Güreşler Federasyonu olarak depre-
min dördüncü günü itibarıyla Kahramanmaraş'ta,
beşinci günü itibarıyla da Hatay'da 10 bin kişilik
sahra mutfağı oluşturduk. İhtiyaç devam ettiği sü-
rece mutfaklarımızı hazır ettik." diye konuştu. Türkiş,
eserlerini kamuya kazandıran güreşçi Mehmet Cemil
Delioğlu'na da teşekkür etti.

Yayladağı Belediyesi Başkanı Mehmet Yalçın ise
Aba güreşini Avrupa'ya ve tüm dünyaya duyurmak
için mücadele verdiklerini belirtti. Elindeki materyal-
leri Mehmet Cemil Delioğlu Güreş Müzesi'ne bağış-
layan güreşçi Mehmet Cemil Delioğlu, en mutlu
gününü yaşadığını söyledi. Müzede 150 ve 200 yıllık
eserlerin yer aldığına değinen Delioğlu, artık eserleri-
nin tüm Türkiye'ye ait olduğunu kaydetti. Törene,
Yayladağı Kaymakamı Ömer Faruk Gökçe, Antakya
Belediyesi Başkanı İzzettin Yılmaz, Hatay Mustafa
Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren,
güreşçiler ve çok sayıda vatandaş katıldı. AA

MİLLî Eğitim Bakan-
lığı, TÜBİTAK ve Üniversi-
teler iş birliği ile matematik
dersinin öğrenimini günlük
yaşam becerilerine uyarla-
yarak hem kolaylaştırmak
hem de öğrencilerin bu
dersi küçük yaştan itiba-
ren sevmelerini sağlamak
amacıyla Matematik Se-
ferberliği başlatılmıştı. 

Yenilik ve Eğitim Tek-
nolojileri Genel Müdürlüğü
tarafından başlatılan “Sci-
entix Projesi Yenilikçi Öğ-
renme Alanında Eğitim
Çalıştayı” Manisa İl Milli
Eğitim Müdürlüğü AR-GE
Birimince hazırlanan ve
uygulanan ‘Her Yerde Ma-
tematik’ projesi kapsa-
mında Manisa’da
düzenlendi. Çalıştay Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğüne bağlı okullarda
görev yapan okul öncesi,
sınıf öğretmeni, ilköğretim
matematik ve lise mate-
matik branşlarından top-
lam 100 öğretmenin
katılımıyla Manisa Öğret-

menevi ASO Konferans
Salonunda gerçekleştirildi. 

Manisa’da Her Yerde
Matematik projesi kapsa-
mında gerçekleştirilen ça-
lıştayın ilk gün açılış ve
protokol konuşmalarının
ardından Milli Eğitim Ba-
kanlığı Yenilik ve Eğitim
Teknolojileri Genel Müdür-
lüğü Scientix Proje Koor-
dinatörü Dr. Erdal Tunç
Akdur Scientix Projesi
hakkında genel bilgilen-
dirme, Scientix portalın-
dan Matematik proje
örnekleri ile STEM Eğitimi
ve Gerçek Dünya Prob-
lemleri hakkında bilgilen-
dirme yaptı.

Manisa Türkiye Scien-
tix Elçisi Esmanur Tögel
Çil Matematik Seferberliği
hakkında genel bilgilen-
dirme yaptı, STEM projesi
hazırlama basamaklarını
tanıttı.  Manisa Türkiye
Scientix Elçisi Enise Ulu
Çoğalanstem okulu etiketi
portalı ve STEM senar-
yosu hazırlama konula-
rında bilgilendirme yaptı.

İkinci gün;  Milli Eğitim

Bakanlığı Yenilik ve Eğitim
Teknolojileri Genel Müdür-
lüğü Scientix Proje Koor-
dinatörü Dr. Erdal Tunç
Akdur tarafından STEM
Eğitimi Projelerinin Tasar-
lanması Atölye çalış-
ması (Birinci
Oturum) ve
STEM Öğ-
renme Se-
naryoları
Geliştirme
Atölye çalış-
maları yapıldı.
Manisa Tür-
kiye Scientix El-
çisi Esmanur Tögel
Çil tarafından STEM Eği-
timi Projelerinin Tasarlan-
ması Atölye çalışması
(İkinci Oturum)  yapıldı.

Üçüncü gün; Milli Eği-
tim Bakanlığı Yenilik ve
Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürlüğü Scientix Proje
Koordinatörü Dr. Erdal
Tunç Akdur tarafından
STEM Eğitimi Projelerinin
Prototiplerinin Hazırlan-
ması Atölye çalışması (Bi-
rinci Oturum) ve STEM

Projeleri, Prototipleri ve
Öğrenme Senaryoları Su-
nularının Hazırlanması eği-
timi yapıldı. Manisa
Türkiye Scientix Elçisi Es-
manur Tögel Çil tarafından

STEM Eğitimi Proje-
lerinin Prototip-

lerinin
Hazırlan-
ması
Atölye ça-
lışması
(İkinci Otu-
rum) ya-

pıldı. Manisa
Türkiye Scien-

tix Elçisi Enise
Ulu Çoğalan tarafından
STEM Projeleri, Prototip-
leri ve Öğrenme Senaryo-
ları Sunularının
Hazırlanması eğitimi ya-
pıldı. Dördüncü gün;  Eği-
timci ve katılımcılarla
birlikte Manisa Yunusemre
ilçesi Cemal Ergün İlkoku-
lunda Manisa’da Her
Yerde Matematik Projesi
kapsamında oluşturulan
Matematik Atölyesi ziyaret
edildi. Yunusemre İmam

Hatip Lisesinde çalıştaya
devam edildi.  Milli Eğitim
Bakanlığı Yenilik ve Eğitim
Teknolojileri Genel Müdür-
lüğü Scientix Proje Koor-
dinatörü Dr. Erdal Tunç
Akdur tarafından STEM
Projelerinin, Prototiplerinin
ve Öğrenme Senaryoları-
nın Sunulması ve Değer-
lendirilmesi etkinliği
yapıldı. Manisa Türkiye
Scientix Elçisi Esmanur
Tögel Çil tarafından STEM
Projelerinin, Prototiplerinin
ve Öğrenme Senaryoları-
nın Sunulması ve Değer-
lendirilmesi etkinliği
yapıldı. Manisa Türkiye
Scientix Elçisi Enise Ulu
Çoğalan tarafından STEM
Projelerinin, Prototiplerinin
ve Öğrenme Senaryoları-
nın Sunulması ve Değer-
lendirilmesi etkinliği ve
STEM Projelerinin ve Öğ-
renme Senaryolarının
STEM Okulu Etiketi Porta-
lına Kanıt Olarak Yüklen-
mesi çalışması yapıldı.
Çalıştay sonunda katılım-
cılara sertifikaları verildi.

Manisa’da ‘Her Yerde Matematik’ projesi

AzerbAycAn Parla-
mentosu Komisyon Baş-
kanı Sadıq Qurbanov ve
beraberindeki Milletvekil-
leri Malik Hasanov, Mahir
Abbaszade, İmamverdi İs-
mayılıv, Yeni Azerbaycan
Partisi Bakü Merkez Sura-
xani İlçe Başkanı Vügar
Seyidov ve Yeni Azerbay-
can Partisi Genel Merkez
Uzmanı Resul Selimza-
de'den oluşan heyetle
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik'i zi-
yaret etti. Başkan Çelik,
heyeti belediye önünde

karşıladı ve makamında
misafir etti. 

ÇeLİK "TeK MİLLeT 
İKİ DeVLeTİz"

Qurbanov ve berabe-
rindekilere Manisa ve Şeh-
zadeler ilçesi hakkında
bilgi veren Başkan Çelik,
daha sonra şöyle konuştu;
"Tek millet iki devletiz.
Azerbaycan bizim canı-
mız, kardeşimiz. Sizin aya-
ğınıza diken batsa bizim
içimiz sızlar. Bu vesileyle
bir kez daha Karabağ Za-
feri nedeniyle de sizleri
kutluyoruz. Biz burada

hop oturup hop kalktık.
Zafer sevincini birlikte ya-
şadık, birlikte kutladık.
İnanıyorum ki Türkiye
Azerbaycan kardeşliği böl-
gede ve dünyada daha
büyük başarılara imza ata-
cak. Her iki ülkenin daha
da güçlenmesine, zengin-
leşmesine katkıda buluna-
caktır. Biz her zaman
yanınızdayız. Sizlerle bir-
likte olmaktan iftihar ediyo-
ruz, mutlu oluyoruz.
İnşallah muhabbetimiz,
dostluğumuz, kardeşliği-
miz artarak devam ede-

cektir." Türkiye ve Azer-
baycan'ın bir ananın iki
oğlu olduğunu dile getiren
Azerbaycan Parlamentosu
Komisyon Başkanı Sadıq
Qurbanov ise şöyle dedi; "
Bizi birbirimizden ayırmak
mümkün değildir. Tarihte
biz bir müddet ayrı düş-
tük. Ama şairlerimiz, ya-
zarlarımız kardeşliğimizi
hep kalplerinde yaşattılar.
Bir iki nesil böyle yaşadı.
Dedelerimizin bizim şuu-
rumuzda bıraktıkları o
izler tarih sonunda bizi bir
daha kavuşturdu. Etle tır-
nağın arasına girmek is-
teyen dikenleri artık
temizledik. Bağımsızlığı-
mızı kazandıktan sonra
herkesin kalbi Türkiye ile
atıyordu. 30 sene,  tarih

için çok küçük bir zaman
ama bir insan için büyük.
30 yıl, bir nesil sayılır ve o
nesil büyük işler gördü.
44 günde Azerbaycan'ın
zaferini getirdi. Kardeş
kardeşe teşekkür etmez,
minnet duymaz. Ama biz
Türkiye'ye yürekten te-
şekkür ediyoruz. İki kar-
deşin birbirine yardımının
karşılığı olmaz ama Türki-
ye'de olan deprem zama-
nında da Azerbaycan
halkının sevgisini, müna-
sebetini, devletin değil in-
sanlarının kalbindeki
sevgisini tüm dünya
gördü."

Konuşmaların ardından
ziyaretin anısına karşılıklı
hediyeler takdim edildi.
Haber Merkezi

Başkan Çelik Azerbaycanlı
misafirlerini ağırladı
Başkan Çelik Azerbaycanlı
misafirlerini ağırladı
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
terör örgütleri ile mücade-
lenin kararlılıkla sürdürüle-
ceğini vurgulayarak,
“Sınırlarımız içinde bitme
noktasına getirdiğimiz
terör bataklığını Irak’ın ve
Suriye’nin kuzeyinde de
tamamen kurutacağız.
Bunu da güvenlik güçleri-
mizin yanı sıra eğitim or-
dumuzun neferleri olan siz
öğretmenlerimizi çabaları
ile başaracağız. Cehalet
karanlığını ilmin ve hikme-
tin güneşi ile yok edece-
ğiz. Körpe dimağların
marjinal örgütler, sapkın
yapılar, fanatik akımlar,
sosyal medyadan yayılan
hasatlıkları düşünceler ta-
rafından iğdiş edilmesine
izin vermeyeceğiz” dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan Haliç
Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen “45 bin öğret-
men atama” programına
katıldı. Programda konu-
şan Erdoğan atanan öğ-

retmenleri tebrik ederek,
“Önceki hafta 4 bin 134
engelli kardeşimizin ata-
masını yapmıştık. Son on
yılda toplam 12 bin 98 en-
gelli öğretmenimizi öğren-
cileri ile buluşturduk.
Bugün sizlerin de katılı-
mıyla eğitim ordumuzu
güçlendiriyoruz. Ülke-
mizde 2002 yılında yakla-
şık 500 bin öğretmenimiz
vardı. Artık bu sayı 1 mil-
yon 200 bine ulaştı. Böyle
palavra ile biz şu kadar
öğretmen atayacağız de-
mekle bu iş olmuyor. Tari-
hinde ne yaptın. Ne kadar
öğretmen atadınız bunları
söyleyin. Biz yaptıklarımızı
söylüyoruz. Şu andaki
mevcudun yüzde 75’inden
fazlasını biz atadık. Sizlerle
birlikte ataması yapılan
öğretmen sayı 800 bini
buluyor. Tek kalemde
Cumhuriyet tarihimizin en
büyük öğretmen atama-
sını da bugün gerçekleşti-
riyoruz. Bugün atama ile
göreve başlayacak öğret-

menlerin yaklaşık yarısı
deprem bölgesindeki illeri-
mizde vazife üstlenecek.
İnşallah sizlerin çabalarıyla
bölgenin yaralarını kısa
sürede saracağız. 50 bini
aşkın canımızı toprağa
verdiğimiz bu büyük fela-
ketin üstesinden asrın da-
yanışması ile birlikte
geleceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Depremin ardından
son 3 ayda önemli adımlar
atıldığını anlatan Erdoğan,
“Enkazları tamamen kal-
dırdık. Söz verdiğimiz 837
bin çadırın yanı sıra 100
bin konteynır kurulumu ta-
mamladık. Bölgede 142
bin konutun ve köy evinin
inşası sürecini başlatırken
59 bininin de temelini
attık. 319 bini ilk bir sene
olmak üzere 650 bin ko-
nutu yapıp teslim edece-
ğiz. Giden canlarımızı geri
getirmesek de inşallah yı-
kılanın yerine çok daha
güzelini yapacağız. Bu ve-
sile ile depremde vefat

eden öğretmenlerimi öğ-
rencilerimiz rahmetle yad
ediyorum. Bölücü terör ör-
gütünün katlettikleri başta
olmak üzere şehit öğret-
menlerimizi rahmetle yad
ediyoruz. Ne teröre kur-
ban verdiğimiz kahraman-
ları, ne de depremde
kaybettiğimiz öğretmenle-
rimizi asla unutmayacağız.
Cudi Gabar’da keşfettiği-
miz günlük 100 bin varil
üretim kapasitesine ait
petrol kuyusuna şehit öğ-
retmenimiz Aybüke Yal-
çın’ın ismini verdik. Daha
gencecik yaşındayken te-
röristlerin bizden ve öğ-
rencilerinden kopardığı
şehidimizin hatırasına
sahip çıktık” şeklinde ko-
nuştu. 

“kÖrPE 
DİmaĞLarın İĞDİş 
EDİLmESİnE İZİn 
VErmEYECEĞİZ”

Terörle mücadelede
kararlılık vurgusu yapan
Erdoğan, “Terör örgütleri
ve arkasındaki güçlerle

mücadelemizi kararlılıkla
sürdüreceğiz. Sınırlarımız
içinde bitme noktasına ge-
tirdiğimiz terör bataklığını
Irak’ın ve Suriye’nin kuze-
yinde de tamamen kuruta-
cağız. Bunu da güvenlik
güçlerimizin yanı sıra eği-
tim ordumuzun neferleri
olan siz öğretmenlerimizi
çabaları, gayretleri ve
emekleri ile başaracağız.
Cehalet karanlığını ilmin ve
hikmetin güneşi ile yok
edeceğiz. Körpe dimağla-
rın marjinal örgütler, sap-
kın yapılar, fanatik akımlar,
sosyal medyadan yayılan
hasatlıkları düşünceler ta-
rafından iğdiş edilmesine
izin vermeyeceğiz. Alilerin
bizlere emanet ettiği ço-
cuklara sahip çıkacağız”
diye konuştu. 

Göreve geldiğinden iti-
baren eğitime büyük
önem verdiğinin altını
çizen Erdoğan, “Hazırladı-
ğımız bütçelerin tama-
mında aslan payını hep
eğitime ayırdık. Eğitimde
altyapı eksikleri giderilme-
den kalitenin yakalanama-

yacağı gerçeğinden hare-
ketle tarihi adımlar attık.
Toplam eğitim bütçemizi
651 milyar liraya yükselt-
tik. Bakanlığımızın sınıf sa-
yısı 343 binden iki kata
yakın artışla 620 bine çı-
kardık. Öğretmen başına
düşen öğrenci sayısını ilk-
öğretimde 28’den 15’e,
orta öğretimde 18 den
13’e indirerek OECD orta-
lamışını yakaladık. Göreve
geldiğimizde 100 lise çağı
öğrencisinin 44’ü okula gi-
debiliyorken, bugün 99’u
okula gidiyor. Okul öncesi
5 yaşta okullaşma oranını
yüzde 11 iken yüzde 90’a
yükselttik. Orta öğretimde
100 kız evladımızın 39’u
okula erişiyordu bugün
95’i erişiyor. Atıl kalan köy
okullarımızı yeni ve mo-
dern bir anlayışla tekrar
milletimizin hizmetine su-
nuyoruz. Bir yılda 2 bin
670 köy yaşam merkezi
açarak önemli bir dönü-
şüm başlattık. Bu yıl 10
hanenin üzerindeki tüm
köylerimizin okullarını
yaşam merkezi olarak

hizmete açmayı planlıyo-
ruz. Her öğrencimizin ki-
taplarını ücretsiz veriyor,
5 milyon evladımıza gün-
lük yemek sağlıyoruz.
Tam 60 yıldır gündeme
getirilen öğretmenlik
meslek kanunu hayata
geçirerek öğretmenleri-
mize ilave mali ve ekono-
mik haklar tanıdık.
Buradan bir kez daha
eğitimcilerimizin haklarını
savunmak yerine ideolo-
jik taassupların peşinde
koşan yapılara prim ver-
meyen başöğretmen ve
uzman öğretmenlerimizi,
tüm eğitim neferlerimizi
tebrik ediyorum. Bundan
sonra da tüm kamu gö-
revlilerimiz ile birlikte öğ-
retmenlerimizin de
refahını yükseltmeye
devam edeceğiz. Sizlerin
desteği ile önümüzdeki
dönemi Türkiye Yüzyılı
yapacak, Türkiye Yüzyılını
da eğitim yüzyılı haline
dönüştüreceğiz. Atama-
sını yaptığımız öğretmen-
lerimizi bir kez daha
tebrik ediyorum” İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen “45 bin öğretmen atama” programına katıldı 

45 bin öğretmenin ataması yapıldı
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spor Toto 1. Lig’in 36. hafta-
sında Manisa FK, play-off’a kalma
mücadelesinde en yakın rakibi
Göztepe ile maçın son saniye-
sinde yediği golle 1-1 berabere
kaldı. Maçın ardından basın top-
lantısında konuşan Manisa FK
Teknik Direktörü Yalçın Koşuka-
vak, “Maç öncesi puan duru-
munda Göztepe bizden 5 puan
öndeydi. Bizim kazanıp play-off’ta
iddialı olacağımız ve bir hafta
sonra Bodrum-Göztepe maçının
skoru bizim play-off’a kalmamız
açısından güçlü bir ihtimaldi. İlk
yarı iki takım da çok pozisyon üre-
temese de Göztepe takımı zaten
sezonun bütün bölümü tamamen
savunma odaklı ve geçiş kontratak
oynayarak bir de burada 1 puan
onların işine yaramasından dolayı
böyle bir oyun kurgusu vardı. İç
sahada bizim için kolay değil.
Böyle kalabalık bir savunmaya po-
zisyon üretmek. Kornerden bir gol
bulduk. Arkasından iyi savunmaya
başladık. Maçın bittiğini düşündü-

ğümüz anda maalesef futbol
böyle. Son 15-20 saniye kala golü

yedik. Matematiksel olarak şansı-
mız var. 2 maç kaldı ligde. Onları

kazanıp diğer maçların sonuçlarını
bekleyeceğiz” dedi. iHA

MAnisA Büyükşehir Belediyespor’un şampi-
yon atleti Ahmet Bayram, Maraton İzmir Avek’te
yine kürsüde yer aldı. 42 kilometrelik parkuru 2
saat 48 dakikada koşan Ahmet Bayram, genel
klasmanda 16’ncı sırada yer alırken, 45-49 yaş ka-
tegorisinde ikincilik elde etti.  

Cumhuriyet’in 100’üncü yılı anısına bu yıl
4’üncü kez düzenlenen Maraton İzmir Avek, 23 ül-
keden 30 seçkin atlet ve Türkiye’nin dört bir ya-
nından 5 bin sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi.
Şair Eşref Bulvarı’ndan start alan atletler, Karşı-
yaka Bostanlı İskelesine gelmeden ilk dönüşü ger-
çekleştirdi, Haydar Aliyev Bulvarı’na girişte
bulunan İzmir Marina’dan ikinci dönüşünü yapıp

başlangıç noktasında müca-
deleyi tamamladı. 42 kilo-
metrelik parkuru Kenya’dan
Benard Kipkorir ilk sırada ta-
mamlarken, Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un
şampiyon sporcusu Ahmet
Bayram, genel klasmanda
16’ncı sırada yer aldı. 42 ki-
lometrelik parkuru 2 saat 48
dakikada koşan Ahmet Bay-
ram, 45-49 yaş kategori-
sinde ise ikinciliği elde etti.
spor servisi

Ahmet Bayram, ‘Maraton 
İzmir’de kürsüye çıktı

Türkiye Üniversite Sporları
Federasyonu (TÜSF) tarafından
Manisa’da düzenlenen ÜNİLİG
Atletizm Türkiye Şampiyonası
sona erdi. Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipli-
ğinde 40 üniversiteden 152 kadın,
266 erkek sporcunun katılımıyla
Atatürk Olimpik Spor Kompleksi
Atletizm Pisti'nde yapılan ÜNİLİG
Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda
kadınlar kategorisinde 101 puanla
İstanbul Marmara Üniversitesi
Türkiye Şampiyonu oldu. 99 pu-
anla Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi ikinci, 95 puanla İzmir
Ege Üniversitesi üçüncü oldu. Er-

kekler kategorisinde ise 187 pu-
anla Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesi, Türkiye şampiyonluğu
elde etti. 147 puanla İstanbul Milli
Savunma Üniversitesi ikinci, 142
puanla İzmir Ege Üniversitesi de
üçüncü sırada yer aldı.  

Manisa'da 3 gün süren ve bir-
birinden çekişmeli geçen müsa-
bakalarda sporcular dereceye
girebilmek için kıyasıya yarıştı.  

Dereceye giren sporculara
madalya ve kupaları üniversite
öğretim üyeleri tarafından verildi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, "İl Müdürlüğü ola-
rak böyle bir organizasyona ev
sahipliği yapmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Dereceye giren tüm
sporcularımızı tebrik ediyorum ve
başarılarının devamını diliyorum.
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü olarak ulusal ve uluslararası
spor organizasyonlarına ev sahip-
liği yapabilecek çok önemli spor
tesislerine sahibiz. Bir hafta sonra
5 farklı branşta ÜNİLİG Türkiye
Şampiyonası ile Manisa’daki spor
şöleni devam edecek. Tüm spor-
severleri müsabakalara bekliyo-
ruz" diye konuştu. iHA

ÜNİLİG Atletizm Türkiye Şampiyonası sona erdi   

“Matematiksel olarak şansımız var”
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